
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/




VEJLEDNING

Det anbefales at læse "Slægtshistorie - en vejledning" af Hans H. Worsøe, for 

at få indsigt i det almindeligst forekommende kildemateriale til slægtsforsk­

ning og for at lette forståelsen af denne slægtsbog.

Beskrivelse af de enkelte sogne kan med fordel ses i "Traps" beskrivelse.

Stednavne er ført "up to date" ved brug af "Odense Amts bebyggelsesnavne".

Der tages forbehold for trykfejl. løvrigt gøres der opmærksom på, at de fleste 

benyttede kilder forelå på gotisk, hvorfor forståelsesfejl desværre kan fore­

komme .

Numre i sidernes øverste højre hjørner angiver personernes numre på medfølgende 

slægtstavle.

Lige numre er mænd, ulige kvinder.

Børn er nummeret under moren med morens nummer + barnets nummer i rækken af børn:

F.eks. 3. barnebarn af 30 og 3TS 4 barn = 31-4-3.

Et nummer i parentes angivet efter et navn henviser til personen andensteds i 

slægtsbogen, hvor denne er nærmere beskrevet:

F. eks. Jørgen Rasmussen (31-4-3) kan man læse mere om, ved at slå op under 

31-4-3.

Bagest i slægtsbogen er angivet gårdfæstere på slæg^gårdene i Eskør, Nakke og 

Håre.

Hvor ikke andet er anført er skifter for personer bosiddende i:

Husby, Tanderup og Sandager sogne under WedelIsborg Gods,

Særslev og Nr. Sandager sogne under Gyldensteen Gods

Turup sogn under Frederiksgave Gods.



Kirkebøger, skifteprotokoller, folketællinger og lignende kilder kan ses i 

originaler på "Landsarkivet for Fyn", Jernbanegade i Odense.

Forkortelser brugt i denne slægtsbog:

grdm 

hsm

gårdfæster/gårdmand 

husmand

fkt folketælling

kb kirkebog

att attest

anm anmeldt

kgl 

bev

kongelig 

bevilling

rdl risdaler

oa og andet

Skulle nogen ligge inde med materiale som beskriver personer i denne bog mod­

tages dette (i kopi) med glæde.

En slægtsbog bliver aldrig fuldendt. Man kan altid forske videre. Denne slægts­

bog er absolut ikke fuldendt, men da jeg ikke længere har adgang til kilderne 

i landsarkivet, besluttede jeg at "udgive" det materiale, jeg var i besiddelse 

af.

Skulle nogen få lyst til at forske videre i de foreliggende data, håber jeg at 

modtage en kopi af dette forskningsmateriale.

God fornøjelse med slægtsbogen!

Med venlig hilsen

Ulla Elisabeth Madsen 

c/o Carla Marie Madsen 

Jerstrupvej 4

5400 Bogense

Tlf. 09-861433



CARL HANSEN PETERSEN

Fødselsdag: 21 mar 1872

Fødested: Raunkær, Eskør

Forældre: Hans Petersen

Birte Andersen

Dåb: 26 maj 1872 i Husby Kirke

Faddere: Kirsten Nielsen i Eskelund (Se 9-6-2), grdm Jens 

Hansen, grdm Rasmus Hansen, Hans Andersen (.11-7), 

alle af Eskør

Konfirmation: Søndag efter Mikkelsdag 1886 i Husby Kirke

Skolekundskaber: Meget god opførsel og kundskab

Værnepligt: Indkaldt 1890, sluttede 1894, 68 j", landmand

Vielse: 15 feb 1906 i St. Andreas Kirke i København til

Anna Caroline Hansen

Erhverv: Gårdfæster

Død: 21 nov 1940 i Eskør, begravet på Husby Kirkegård



ANNA CAROLINE HANSEN 3

Fødselsdag: 8J^ 1881

Fødested: Grønbechgården, Veflinge

Forældre: Lars Christian Hansen

Karen Kirstine Larsen

Dåb: Hjemmedøbt den 28 jan 1882, fremstillet i Veflinge 

kirke den 27 mar 1882.

Faddere: Karen Madsine Jakobsen af Skaderod, grdm Hans Ras­

mussens kone, Lars Frederik Andersen, Niels Rasmus­

sen, Christen Andersen, alle af Veflinge.

Konfirmation: 7 apr 1895 i Veflinge Kirke

Skolekundskaber : Meget god opførsel og kundskab

Vielse: 15 feb 1906 i St. Andreas Kirke i København til

Carl Hansen Petersen

Bopæl: Eskør

Død: 27 juli 1967



HANS PETERSEN

Fødselsdag: 19 feb 1826

Fødested: Håre

Forældre: Peter Gormsen

Ane Dortea Hansdatter

Dåb: Hjemmedøbt, fremstillet i Tanderup Kirke den

2 apr 1826

Faddere: Grdm Anders Hansens kone Birthe Katrine Hansdatter 

af Sandager.

Konfirmation: 1840 i Tanderup Kirke

Skolekundskaber: Meget god opførsel og kundskab

Vielse: 31 mar 1860 i Husby Kirke til

Birte Andersen

Forlovere: Grdm Rasmus Andersen, Husby (11-3)

Grdm Niels Madsen (Se 9-6), Eskelund, Tanderup

Erhverv: Gårdfæster fra 20 dec 1860 efter svigerfaren 

Anders Nielsen (10)

Død: 19 apr 1905 i Eskør

Begravelse: 25 apr 1905, Husby Kirke



BIRTE ANDERSEN 5.

Fødselsdag: 1 apr 1833

Fødested: Raunkær, Eskør

Forældre: Anders Nielsen

Mette Marie Pedersdatter

Dåbsdag: 19 maj 1833 i Husby Kirke

Faddere: Mette Marie Pedersdatter i Eskør (11), tjeneste­

pige Karen Andersdatter, grdm Jørgen Hansen, grdm 

Hans Hansen, grdm Rasmus Hansen. Alle af Eskør.

Vaccination: 20 dec 1834 af distriktslæge Boisen

Konfirmation: 1847 i Husby Kirke

Skolekundskaber: Gode kundskaber og ordentlig opførsel

Vielse: 31 mar 1860 i Husby Kirke til

Hans Petersen

Forlovere: Grdm Rasmus Andersen, Husby (11-3)

Grdm Niels Madsen (Se 9-6), Eskelund, Tanderup

Død: 11 nov 1876 i Eskør

Begravelse: 17 nov 1876, Husby Kirke



Børn af 4 og 5, Hans Petersen og Birte Andersen

5-1 Peder Jørgen

Født den 18 juni 1861 i Eskør, døbt den 14 juli 1861 i Husby Kirke. Faddere: 

Rasmus Andersens hustru (Se 11—3) i Eskør, grdm Hans.Hansen og grdm Hans 

Christensen, begge Eskør, grdm Hans Andersen (11-7). Vacc.: 11 juli 1862. 

Konfirmeret påsken 1875, meget gode kundskaber og opførsel. Værnepligt af­

tjent i 1879. Erhverv: Landmand. Bosiddende i Billesbølle, Fjelsted sogn, 

gift med Kirstine.

5-1-1 Berta

5-1-2 Kirstine

5-2 Mette Marie

Født 8 aug 1862 i Eskør, døbt den 14 sep 1862 i Husby kirke. Faddere: Grdm 

Jørgen Petersens hustru (11-5) i Haare, grdm Hans Andersen (11-7), grdm Jens 

Hansen og grdm Hans Christensen, alle i Eskør. Vacc. 24 juli 1863. Konfirmeret 

første dag efter Mikkeldag 1876. Meget gode kundskaber og opførsel. Aldrig 

gift. Boede på fødegården i Eskør til hun den 19 okt 1905 døde af tuberkulose. 

Begravet den 25 okt 1905. (arvepapirer fundet hos 5-6-2-1 Jørgen Hansen, da 
denne døde). Sß-

5-3 Anders

Født den 5 mar 1864 i Eskør, døbt den 13 mar 1864 i Husby kirke. Faddere: grdm 

Anders Jørgensen ( 21-6-3 ?) i Eskør, grdm Rasmus Andersen (11-3) og grdm

Lars Larsen (SE 9-2) begge af Husby. Båren af gårdindsidder Birthe Jeppesen i 

Hygind. Vacc. 23 sep 1864, att. af 1 okt 1864. Konfirmeret første søndag efter 

påske 1878. Meget gode kundskaber og opførsel. Anmeldt til værnepligt 4 dec 

1881. Jan. 1882 flyttede han til København, hvor han siden blev sagfører.

Gift med Amalie (Fra Amerika ?). Ingen børn men tog Amalies søsters barn Ellen 

til sig da søsteren døde i barselsseng, efter utallige fødsler.



5-4 Gorm

Født 20 dec 1865 i Eskør, døbt 25 feb 1866 i Husby kirke. Faddere: grdm Peter 

Jørgensens hustru i Rolund, grdm Hans Christensen, grdm Hans Andersen (11-7) 

og husmand Hans Clausen, alle af Eskør. Konfirmeret første søndag efter påske 

1880. Meget gode kundskaber og opførsel. Erhverv: Tømmer. Bosiddende i Køben­

havn, gift med Anna.

5-5 Lars

Født den 22 dec 1867, døbt 12 feb 1868 i Husby kirke. Faddere: Hans Andersens 

kone (SE 11-7) i Husby, grdm Anders Jørgensen (21-6-3 ?), Hans Andersen (11-7), 

Jens Hansen, alle af Eskør. Konfirmeret 1882, første søndag efter påske. Kund­

skaber og opførsel meget god. Død den 2 aug 1882, begravet 7 aug 1882.

5-6 Ane Dortea

Født den 3 maj 1870 i Eskør, døbt den 18 juni 1870 i Husby kirke. Faddere: 

grdmsdatter Maren Larsen af Husby, grdm Hans Andersen (11-7), Jens Hansen, An­

ders Jørgensen (21-6-3 ?), alle af Eskør. Konfirmeret 1884. Meget gode kunska- 

ber og opførsel. Viet den 12 maj 1893 til ungkarl, murer Jørgen Hansen af Eskør. 

Søn af gårdfæster Rasmus Hansen og hustru Maren Jørgensen på Husby Mark, født 

der 25 nov 1860. lysning bestilt den 22 apr 1893, lyst 23 apr, 30 apr og 7 maj. 

Forlovere: gårdfæster Rasmus Hansen af Husby Mark og gårdfæster Hans Petersen 

af Eskær (4). Død 9 jan 1950.

5-6-1 Berta

Født den 15 mar 1894, gift med repræsentant fra 

Gyldendal i København

5-6-1-1 Anne Lise

5-6-1-2 Tove

5-6-2 Hans Marius

Født den 17 juli 1895.

5-6-2-1 Jørgen 

Gift med Emmy fra Ørslev. 1985: 

Bosiddende i Ejby.





9









LARS CHRISTIAN HANSEN 6.

Fødselsdag: 

Fødested:

8 juni 1853 

Grønbechgården, Veflinge

Forældre: Hans Christensen

Karen Larsdatter

Dåbsdag: 31 juli 1853 i Veflinge kirke

Faddere: Grdmskone Marie Kirstine Nielsdatter (SE 27-1) af 

Hedebo, grdmskone Johanne Marie Jensdatter af Ve­

flinge. Gårdmændene Rasmus Nielsen og Anders Jør­

gensen, alle af Veflinge.

Vaccination: 2 juli 1856 af Larsen

Konfirmation: 1867 i Veflinge kirke

Skolekundskaber: Meget god kundskab og opførsel

1. Vielse: 10 dec 1875 i Særslev kirke til

Karen Kirsine Larsen

Lysning: 

Forlovere:

Første gang 7 nov 1875

Grdm Rasmus Larsen i Kosterslev

Grdm Mads Larsen i Skaderod

2. Vielse: 26 mar 1895 i Vor frue Kirke i Odense til Gjertrud 

Marie Kristiansen af Veflinge. Født i Brenderup 

Sogn den 18 mar 1859, datter af hsm Kristian Frederik 

Hansen og Anna Pernille Andersen.

Forlovere: Lærer Christian Lund

Træskomand Hans Jørgensen af Elved Gyde 

Viet iflg kongelig bevilling af 18 mar 1895



KAREN KIRSTINE LARSEN 7.

Fødselsdag: 

Fødested:

15 juli 1856 

Kosterslev

Forældre: Lars Hansen

Ane Johanne Rasmusdatter

Fødselsdagen anmeldt den 16 juli 1856

Dåbsdag: 28 sep 1856 i Særslev kirke

Faddere: Grdm Jørgen Hansens hustru Kirsten Jeppesdatter, 

grdm Hans Henriksen, grdm Jesper Nielsen og ind­

sidder Niels Hansens hustru Gjertrud Marie Mathies- 

datter, alle af Kosterslev.

Vaccination: 4 maj 1860 af Larsen

Konfirmation: 2 okt 1870 i Særslev kirke

Skolekundskaber : Meget god kundskab og opførsel

Vielse: 10 dec 1875 i Særslev kirke til:

Lars Christian Hansen

Lysning: 

Forlovere:

Første gang 7 nov 1875

Grdm Rasmus larsen i Kosterslev

Grdm Mads larsen i Skaderod

Død: 21 dec 1887 i Veflinge

Begravet: 29 dec 1887, Veflinge kirke



Børn af 6 og 7, Lars Christian Hansen og Karen Kirstine Larsen

7-1 Anna Caroline

= nr. 3

7-2 Hans Laurits

Født den 5 jan 1882, hjemmedøbt den 23 jan 1882. Døbt i Veflinge kirke den 

26 mar 1882. Faddere: Grdm Hans Rasmussens kone af Muusdam, forpagter Rasmus 

Mortensen (SE 15-4) af Hemmerslev, grdm Christen Andersen, lårs Frederik An­

dersen og Niels Rasmussen, alle af Veflinge. Anmeldt til værnepligt 1900. 

Konstabel i 1902. Indkaldt 12 okt 1902, hjemsendt 8 okt 1903. Indkaldt den 

12 sep 1904, hjemsendt 8 okt 1904. Flyttede juli 1907 til Bogense, gift med 

Agnes. Navnebevis af 22 okt 1924 af politimesteren i Bogense på navnet: Hans 

Laurits Sasserod.

7-2-1 Xenia

7-3 Niels Magnus Axel

Født den 10 feb 1883, hjemmedøbt den 11 feb 1883, døbt i Veflinge kirke den 

10 juni 1883. Faddere: Niels Larsens enke, Ridemosegård, Kresten Andersens 

hustru i Veflinge, grdm Niels Rasmussen, Veflinge, hsm Jens Henrik Rasmussen, 

Veflinge. Indkaldt til værnepligt 1901, tjenestekarl, dog kasseret pga krog­

ede fingre. Ved Kaj Petersens dåb den 14 nov 1909 nævnt som portør af Skamby. 

Gift med Maren

7-3-1 Sigfred

7-3-2 Ester

Tvillingerne Laura og Emil:

7-4 Laura

Født og hjemmedøbt den 11 maj 1884, døbt i Veflinge kirke den 3 juli 1884. 

Faddere: Barnets moder, hsm snedker Rasmus Rasmussens kone i Veflinge, grdm 

Niels Erik Nielsen af Hedeboerne, grdm Hans Rasmussen, Sdr. Esterbølle, grdm 

Rasmus Larsen, Kosterslev, Særslev sogn. Konfirmeret 17 apr 1898, aldersdis-



pentation af 12 feb 1898. Gift med Jens Møller af Blanke.

7-4-1 Christian 

Gift med Karen 

7-4-2 Harriet 

Bosiddende i Nr. Aby 

7-4-3 Karl 

Middelfart Sygehus 

7-4-4 Marie 

Bosiddende i København 

7-4-5 Maja 

Bosiddende på Sjælland 

7-4-6 Kamma 

7-4-7 Ditlev 

Bosiddende på fødegården i Blanke sammen med søsteren 

Oline.

7-4-8 Oline

Bosiddende på fødegården i Blanke sammen med broderen 

Ditlev

7-5 Emil

Født og døbt den 11 maj 1884. Død den 28 juni 1884, begravet 3 juli 1884.

7-6 Jørgen Ditlev

Født den 27 jan 1887, hjemmedøbt den 16 apr 1887, døbt i Veflinge kirke den

30 mar 1887. Faddere: Barnets moder, grdm Rasmus Larsens kone i Kosterslev, 

grdm Niels Rasmussen, Veflinge, snedker Rasmus Rasmussen, Veflinge, grdm Hans 

Rasmussen, Esterbølle Mark. Konfirmeret den 14 apr 1901. Skolekundskaber: 

meget god opførsel og kundskab. Død den 6 aug 1913 som tjenestekarl i Glaven- 

drup, Skamby Sogn. Ugift. Døde pludselig af hjerteslag mens han under sit 

arbejde færdedes på en mark ved Glavendrup. Begravet den 11 aug 1913.



Barn af 6, Lars Christian Hansen og Gjertrud Marie Kristiansen

6-1 Karl Kristian

Født den 7 juni 1895, døbt den 29 sep 1895 i Veflinge kirke. Båren af pige 

Anna Dortea Andrea Marie Andersdatter af Søndersø Mark, pige Petra Kirstine 

Rasmussen, Veflinge, grdm Niels Erik Nielsen, Hedeboerne, skomager Hans Chris­

tian Nielsen, Veflinge, hsm Hans Jørgen larsen (15-3), Kosterslev, Særslev 

sogn. Konfirmeret 3 okt 1909. Skolekundskaber: meget god opførsel og kunskab. 

Gift med Ellen fra Tommerup.

6-1-1 Laura

6-1-2 Karen Margrethe



PETER GORMSEN 8.

Fødested: Håre

Foreldre: Gorm Madsen

Anne Rasmusdatter

Dåbsdag : 23 jan 1791

Fadder: Båren af kathrine Rue

Konfirmation: 1804 i Tanderup kirke

Vielse: 20 juli 1816 i Tanderup kirke til:

Ane Dortea Hansdatter

Forlovere: Grdm Gorm Madsen (16), Håre 

Grdm Lars Hansen (18-1), Nakke

Erhverv: Gårdfæster i Håre fra 24 okt 1829 efter faderen

Gorm Madsen

Død: 16 feb 1832 i Håre

Begravet : 25 feb 1832, Tanderup kirke

Skifte: Skiftedag den 17 mar 1832 og 4 apr 1832

Boets værdi 490 rdl

Skyld 177 rdl



ANE DORTEA HANSDATTER 9.

Fødested: Nakke

Forældre: Hans Kylling Andersen 

Mette Andersdatter

Dåbsdag : 

Fadder:

2. søndag efter påske 1790 

Peders kone i Hækkebølle

Konfirmation: 12 juli 1804 i Tanderup kirke

1. Vielse: 20 juli 1816 i Tanderup kirke til:

Peter Gormsen

Forlovere: Grdm Gorm Madsen (16), Haare 

Grdm Lars Hansen (18-1), Nakke

2. Vielse: 3 nov 1832 i Tanderup kirke til Jørgen Hansen. Født 

i Hjorte i 1803, søn af Hans Jensen og Kirsten Mads­

datter. Jørgen Hansen nævnt i skifte efter Peter 

Gormsen af 4 apr 1832 som Ane Dorteas tilkomne. Iflg 

fkt. 1850: Sogneforstander. Gårdfæster 28 aug 1832 

efter Peter Gormsen.

Forlovere: Hans Knudsen (17-1), Eskelund 

Indsidder Peder Andersen, Håre



Børn af 8 og 9, Peter Gormsen og Ane Dortea Hansdatter

9-1 Mette

Født 14 juni 1817 i Håre, hjemmedøbt den 15 juni 1817, døbt i Tanderup kirke 

den 13 juli 1817. Fadder: Kirsten Pedersdatter af Håre. Konfirmeret i 1832. 

Meget gode kundskaber og opførsel. Vaccineret den 21 aug 1818 af Baumand. 

Flyttede 1836 til Sdr. Aby, kom tilbage i 1837. Flyttede 1841 til Bremmerud, 

Rørup sogn.

9-2 Ane

Født den 8 juli 1819, døbt den 22 aug 1819 i Tanderup kirke. Fadder: Hans Knud­

sens kone Kirsten Hansdatter (SE 17-1), Eskelund. Vaccineret 21 aug 1820 af 

Baumand. Konfirmeret 1833. Meget gode kundskaber og opførsel. Kom tilbage til 

sognet fra Husby i nov 1836. Viet 4 mar 1850 til Lars Larsen. Forlovere: Lars 

Christensen af Husby og grdm Niels Madsen (SE 9-6), Eskelund.

9-3 Gorm

Født den 18 juli 1820, hjemmedøbt, døbt i Tanderup kirke den 9 sep 1820. Fadder: 

Grdm Lars Hansens kone Maren Offersdatter(SE 18-1) af Nakke. Død den 6 maj 1822 

begravet 10 maj 1822.

9-4 Gorm

Født den 14 apr 1823, hjemmedøbt og fremstilet i kirken den 25 maj 1823. Fadder: 

Karen Margrethe Haare. Vacc. 20 juli 1824 af Baumand. Konfirmeret efter bevil­

ling den 2 apr 1837. Indkaldt til krigstjeneste i 1850 iflg fkt.

9-5 Hans

= nr. 4



9-6 Ane Marie

Født den 23 sep 1828, hjemmedøbt, fremstillet i Tanderup kirke 9 nov 1828. 

Fadder: Ane Marie Knudsdatter. Vacc. 22 juli 1830. Konfirmeret 1843. Pleje­

forældre: Hans Knudsen (17-1 s fars halvbroder) og Kirnten Hansdatter i Eske­

lund. Skolekundskaber: meget god opførsel og kundskab. Viet til ungkarl og 

grdm Niels Madsen, Ronæs. Forlovere: Hans Pedersen, sognefoged, Emtekjær og 

grdm Niels Hansen i Husby.(Plejeforældre nævnt i skift»’ efter Peter Gormsen)

(Notater om slægten på Eskelund kan rekvireres)

9-7 Jørgen

Født deb 13 feb 1831, døbt den 4 apr 1831. Faddere: Christian Jørgensens datter 

Ane på Gadstrup (?) Mark, Håre. Vacc. den 13 feb 1834 nf Baumand. Konfirmeret 

1. søndag efter påske 1845. Skolekundskaber: meget god opførsel og kundskab. 

Viet den 31 mar 1860 i Husby kirke (Samme dag som hans broder til denne kones 

søster) Lise Katrine Andersen (11-5), Eskør. Forlovere: Rasmus Andersen (11-3) 

og Niels Madsen (SE 9-6), Eskelund, Tanderup Sogn.

Børn: Se hustru nr. 11-5



ANDERS NIELSEN 10.

Skolekundskaber: Meget god kundskab og opførsel

Fødested: Eskør

Forældre: Niels Andersen 

Birte Pedersdatter

Dåbsdag: 25 feb 1803

iflg notat ved konfirmation i 1817

Konfirmation: 1817

Vaccination: 1810 af skolelærer Lauenborg

Vielse: 16 sep 1825 i Ingslev kirke til

Mette Marie Pedersdatter

Forlover: Jørgen Pedersen (23-2?)

Erhverv: Fra 16 okt 1929 gårdfæster efter faren Niels Ander­

sen (20)

Død: 30 dec 1847 i Eskør

Begravet: 7 jan 1848, Husby kirke



METTE MARIE PEDERSDATTER 11.

Fødested: Bubel

Forældre: Peder Hansen

Ane Elisabeth Jørgensdatter

Dåb: 25 okt 1798 i Ingslev kirke

Faddere: Anders Knudsen og Jørgen Nielsen i Bubel

Vielse: 16 sep 1825 i Ingslev kirke til

Anders Nielsen

Død: 19 nov 1859 i Eskør

Begravet : 26 nov 1859, Husby kirke



Børn af 10 og 11, Anders Nielsen og Mette Marie Pedersdatter

11-1 Niels

Født den 25 maj 1826 (Iflg gravsten 28 maj ?), hjemmedøbt den 29 maj, fremstil­

let i Husby kirke den 9 juli 1826. Faddere: skolelærer og kirkesanger Tvedes 
kone i Eskør, grdm Jørgen Hanien^ogaRnåersSlånsenr? Eskør. Vacc. 31 okt 1826. 

Konfirmeret 1842. Skolekundskaber: Udmærket kundskab og sædelig opførsel. Viet 

den 13 juli 1849 til Pederlene Larsdatter af Husby, født i Sdr. Aby i 1828. 

Forlovere: Lars Nielsen af Husby og skovfoged Christen Nielsen af Wedellsborg. 

Indskrift på gravsted på Husby kirkegård: Død i København 3 apr 1907, gårdfæs­

ter og folketingsmand, DBMD og R af D. Hustru død i København den 24 mar 1913.

11-1-1 Karen

Født den 22 sep 1849, dør som barn

11-1-2 Anders

Født den 19 feb 1851. Gift den 28 okt 1880 med Lene

Marie Jørgensen. Landinspektør i Odense.

11-1-3 Søren Peder

Født den 19 dec 1852

11-1-4 Mette Marie

Født den 30 juli 1855

11-1-5 Carl

Født den 15 okt 1857

11-1-6 Karen

Født den 11 nov 1859. Gift 14 juni 1882 med Kris­

tian Thomasen Jensen (24 år), lærer i Freilev (?) på 

Lolland. Forlovere: Niels Andersen (11-1) og Rasmus 

Andersen (11-3).

11-1-7 Peter

Født den 2 okt 1861. Gift 18 feb 1891 som gårdbestyrer 

til Maren Katrine Madsen, født i Sdr. Aby 11 jan 1870. 

Død den 27 juni 1937, hustru den 7 okt 1937, i Køben 

havn.

11-1-7-1 Erna Judith Katrine Berta 

Født den 18 apr 1898 i Husby, død 

i København den 16 juni 1824. 

11-1-7-2 Kirsten Andrea 

Født den 5 feb 1902 i Husby. Gift 

Christensen. Død i New York den 20 

sep 1960.(iflg gravsten)



11-1-8 Gjertrud Catrine

Født den 23 nov 1863

11-1-9 Kirsten taurine

Født den 19 mar 1866, død i København 18 sep 1937 

11-1-10 Birte Elisabeth

Født den 8 juli 1868, død i København 2 maj 1935 

11-1-11 Hans Carl

Født den 18 jan 1874

11-2 Peder

Født den 14 aug 1828, hjemmedøbt, fremstillet i kirken den 21 sep 1828. Faddere: 

Tjenestepige Karen Sofie Rasmusdatter i Eskør, grdm Peder Jørgensen (SE 21-6 ?), 

Jørgen Hansen og Rasmus Hansen i Eskør. Vacc. att. af 2 jan 1829. Konfirmeret 

1843. Skolekundskaber: meget god kundskab og sædelig opførsel.

11-3 Rasmus

Født den 10 sep 1830, døbt den 21 nov 1830. Faddere: grdmskone Karen Nielsdatter 

(21-4 ?) i Hygind, grdm Hans Hansen, Jørgen Hansen, Rasmus Hansen, alle af Eskør. 

Vacc. att. af 20 dec 1831. Konfirmeret 1845. Skolekundskaber: meget god opførsel 

og kundskab. Viet 1. gang den 17 nov 1857 til grdmsenke Maren Rasmusdatter i 

Husby (39 år) Forlovere: Niels Andersen (11-3), Husby og grdm Anders Rasmussen 

i Rugård, Tanderup. Viet 2. gang den 10 juli 1884 til Kirstine Marie Clausen 

af Husby, født den 16 okt 1855. Forlovere grdm M. Larsen og grdm N. Andersen 

(11-1), begge af Husby. Oød 30 nov 1889. Enken giftede sig igen den 28 okt 1891 

med Niels Julius Nielsen, født den 16 dec 1857, død den 24 sep 1940. Kirstine 

Marie Clausen død den 6 aug 1932.

11-3-1 Anders Klaudius

Født den 5 mar 1885, dør som barn

11-3-2 Anders Klaudius

Født den 21 sep 1887, sognefoged i Husby, død i 1983 

11-3-3 Martin

Født den 9 okt 1888. Indkaldt som soldat 1906. Navne­

ændring af 1918 af Arhus byfoged til navnet Martin 

Andersen Husby. Navneændring af 13 juni 1926 iflg. 

kgl. bev. til navnet Martin Husby.

11-3-3-1 Jacob

Læge i Arhus, født ca 1910



11-3-3-2 Niels

Professor på Københavns Universitet

Født ca 1910

11-4 Birte

= nr. 5

11-5 Lise Katrine

Født den 6 okt 1835, døbt den 15 nov 1835. Faddere: Tjenestepige Birte Niels- 

datter af Balslev, grdm Jørgen Hansen, Jeppe Hansen og Rasmus Hansen, alle af 

Eskør. Konfirmeret ved påske i 1850. Vacc. att. af 2 dec 1836. Viet den 31 mar 

1860 i Husby kirke (Samme dag som hendes søster til dennes mands broder) gård­

fæster Jørgen Petersen (9-7) i Håre. Forlovere: Rasmus Andersen (11-3) i Husby 

og Niels Madsen (9-6) i Eskelund, Tanderup.

11-5-1 Peter

Født den 9 sep 1861. Bosiddende som gartner i Bag­

sværd.

11-5-1-1 Christian

11-5-1-2 Jørgen

Sad i byrådet i Gladsaxe, sammen 

men med Erhärt Jacobsen

11-5-2 Mette Marie

Født den 8 juli 1863. Gift den 20 dec 1892 med Fre­

derik Madsen Gotfredsenaf Longelse på Langeland, 

sadelmager, født der 22 jan 1861, søn af sadelmager 

Hans Gotfredsen og hustru Ane Kirstine Larsen af 

Nørre Longelse.

11-5-3 Ane Dortea

Født den 25 okt 1865. Gift med skomager i Husby 

11-5-4 Jørgine

Født den 11 aug 1868

11-5-5 Andersine

Født den 14 maj 1871. Gift den 9 nov 1898 med smed 

Hans Peter Ditlevsen af Husby, født i Bågø sogn den 

3 maj 1868, søn af smed Anders Ditlevsen og Maren >



Kirstine Pedersen af Båge, nu jordemoder i Asperup 

sogn.

11-5-6 Birte Marie

Født den 27 apr 1878. Viet den 14 nov 1901 til Jør­

gen Rasmussen af Håre. Født der 4 dec 1871, søn af 

grdm Rasmus Clausen og hustru Maren Jørgensdatter.

11-5-6-1 Elisabeth Mary

Født den 1 feb 1903

11-5-6-2 Niels Jørgen

Født den 27 mar 1906. Gift med 

Martha Kirstine Nielsen.

11-5-6-2-1 Jørgen 

Født i 1941. Bosid­

dende hos forældrene 

Hovvej 24 i Håre.

Hos denne forefindes 

en tobaksskab med 

Gorm Madsens initia­

ler og årstalet 1754

11-6 Anders

Født den 24 juli 1838, døbt den 12 aug 1838. Faddere: grdmskone Louise Hansdatter 

i St. Knuds sogn i Odense. Grdm Hans Hansen, Jørgen Hansen og Rasmus Hansen i 

Eskør. Vacc. att. af 22 sep 1838 af Boisen. Konfirmeret i Påsken i 1853. Skole­

kundskaber: god kundskab og ordentlig opførsel. Flytter til Assens sogn den 1 

maj 1861 som ungkarl.

11-7 Hans

Født den 22 nov 1841, døbt den 2 jan 1842. Faddere: Juliane Jeppesen fra Hygind- 

gård, Jeppe Jensen, Hans Hansen, Jørgen Hansen, alle af Eskør. Vacc. 31 okt 1842 

af distriktslægen. Konfirmeret i påsken 1856. Skolekundskaber: meget god kund­

skab og meget god opførsel. Viet den 26 maj 1866 til Birthe Nielsen, datter af 

Niels Hansen og Ane Marie Hansdatter (Født den 23 okt 1841). Forlovere: Niels 

Hansen og grdm Rasmus Andersen (11-3), begge af Husby. Erhverv: 1893 nævnt som 

sognefoged.

11-7-1 Ane Marie

Født den 10 mar 1867. Viet den 27 nov 1889 til >



Anders Pedersen, smed, Sdr. Aby (28 år).

11-7-1-1 Hans Peder

Født den 12 dec 1894 i Sdr. Aby. 

Efternavn ændret iflg. bev. af 

20 jan 1919.

11-7-2 Mette Catrine

Født den 15 mar 1869, viet den 24 okt 1890 til

Hans Hansen, mejeribestyrer i Ølsted, Sjælland (30 år) 

11-7-3 Anders Peter

Født den 22 maj 1871

11-7-4 Hansine Rasmine

Født den 25 apr 1873

11-7-5 Niels

Født den 6 juli 1875. Indkaldt som soldat 1893, 

gårdfæster i 1911.

11-7-5-1 Hans Richardt

Født den 29 maj 1911 i Husby

11-7-6 Hans Carl

Født den 15 aug 1877

11-7-7 Birta Ulrikka

Født den 27 apr 1879

11-7-8 Karoline

Født den 17 sep 1882



HANS CHRISTENSEN 12.

Fødselsdag: 4 feb 1802

Fødested: Grønbechgården, Veflinge

Forældre: Chresten Thomasen

Karen Hansdatter

Dåbsdag: 14 mar 1802 i Veflinge kirke

Faddere: Båren af Maren Jørgensdatter på Veflinge Hed. Hans 

Banggård (50), Hans Hansen (51-3), Klaus Sørensen i 

Veflinge, Hans Thomasens hustru Kirstine Andersdat- 

ter (SE 49-4) i Veflinge.

Konfirmation: 14 mar 1816 i Veflinge Kirke

Skolekundskaber: gode kundskaber og opførsel

Vielse: 7 nov 1840 i Veflinge kirke til:

Karen Larsdatter

Forlovere: Christian Hansen 

Mads Larsen, Skaderod

Erhverv: grdm

Død: 1 maj 1872 på Grønbechgården

Begravet : 7 maj 1872, Veflinge kirke



KAREN LARSDATTER 13.

Fødselsdag: 

Fødested:

14 aug 1815

Hedeboerne

Forældre: Lars Nielsen

Ane Margrethe Madsdatter

Dåbsdag: 17 sep 1815 i Veflinge kirke

Faddere: grdmsdatter Karen Eriksdatter fra Skaderod, grdm 

Jens Hansen, grdm Morten Hansen og Erik Nielsen, 

Hedeboerne, Maren Kirstine Jørgensdatter.

Vaccination: 23 sep 1824 af Broch

Konfirmation: 1830 i Veflinge kirke

Skolekundskaber: gode kundskaber og opførsel

Erhverv: 1840: tjenestepige i Skaderod

Vielse: 7 nov 1840 i Veflinge kirke til

Hans Christensen

Forlovere: Christian Hansen 

Mads Larsen, Skaderod

Død: 22 dec 1876 på Grønbechgården

Begravet : 29 dec 1876, Veflinge kirke



Børn af 12 og 13, Hans Christensen og Karen Larsdatter

13-1 Lars Christian

Født den 20 jan 1848, døbt den 19 mar 1848. Faddere: grdmskone Karen Fritsdatter 

af Sasserod, grdm Rasmus Nielsen, Anders Jørgensen og Ole Hansen, alle af Veflin­

ge. Grdmskone Mette Marie Christiansdatter, sammesteds. Død den 14 mar 1850 af 

halssyge, begravet den 19 mar 1850.

13-2 Lars Christian

= nr. 6



LARS HANSEN 14.

Fødselsdag: 

Fødested:

6 maj 1814 

Toderup

Forældre: Maren Knudsdatter

Dåbsdag: 18 maj 1814, hjemmedøbt

19 juni 1814 i Særslev kirke

Faddere: Mette Kirstine Larsdatter (57-1), grdm Lars Jensen 

Nr. Esterbølle, grdm Hans Buse, Grindløse, grdm 

Mads Hansen, Sandager, Ane Charlotte Jensdatter, 

Moderup.

Vaccination: 19 aug 1816 af Sidenius

Konfirmation: 1829 i Særslev kirke

Skolekundskaber: meget god opførsel og kundskab

Vielse: 27 apr 1838 i Korup kirke til

Ane Johanne Rasmusdatter

•

Forlovere: Hans Rasmussen (61-1 ?) 

Henrik Jørgensen, Kosterslev

Erhverv : 1840: indsidder i Kosterslev

1872: grdm i Kosterslev

Død: 4 feb 1872 i Kosterslev efter 3j års smertefuld syg­

dom.

Begravet: 9 feb 1872, Særslev kirke



ANE JOHANNE RASMUSDATTER 15.

Fødselsdag: 

Fødested:

28 apr 1816 

Bregnemosen

Forældre: Rasmus Pedersen

Maren Nielsdatter

Dåb: Hjemmedøbt den 28 apr 1816, døbt i Korup kirke den

Faddere: Grdm Lars Nielsens kone i Trøstrup, grdm Poul Simon­

sens kone, Rasmus Jørgensen, Rasmus Madsen, Peder 

Ibsen (60), alle af Trøstrup

Konfirmation: 1830 i Korup kirke

Skolekundskaber : meget gode kundskaber, fornuftig og rolig pige.

Erhverv: 4 juni 1831 flyttede hun til Veflinge, 1838 tilbage 

til Bregnemosen, Korup

Vielse: 27 apr 1838 i Korup kirke til

Lars Nielsen

Forlovere: Hans Rasmussen (61-1 ?) 

Henrik Jørgensen, Kosterslev

Vaccination: 15 aug 1816

Død: 30 okt 1882 i Kosterslev

Begravet: 6 nov 1882, Særslev kirke



Bern af 14 og 15, Lars Hansen og Ane Johanne Rasmusdatter

15-1 Karen Marie

Født den 29 nov 1839 i Kosterslev, døbt den 12 jan 1840 i Særslev kirke. Faddere: 

Anne Cathrine Pedersdatter fra Bogense. Grdm Hendrick Jørgensen, Søren Jørgensen, 

Rasmus Ipsen og Kirsine Jeppesdatter, alle af Kosterslev. Fødselen anmeldt den 

30 nov 1839. Vacc. den 8 aug 1840. Konfirmeret den 23 apr 1854. Skolekundskaber: 

udmærket kundskab og meget god opførsel. Død den 13 sep 1859.

15-2 Hansine Laurine

Født den 25 mar 1844, døbt den 18 maj 1844. Faddere: Anne Dortea Henriksdatter, 

grdm Rasmus Ipsen, Jesper Nielsen, skomager, Særslev. Peder Andersen, husmand, 

Jens Nielsen og kone Anne Marie Hansdatter, alle af Kosterslev. Fødselen anm. 

den 26 mar 1844. Vacc. 22 juni 1844. Død den 8 sep 1850, begravet 14 sep 1850.

15-3 Hans Jørgen

Født den 17 apr 1850, døbt den 2 juni 1850. Faddere: Karen Madsine Jensdatter, 

grdm Anders Larsen, Jørgen Hansens kone Gjertrud Marie Mathiasdatter, alle af 

Kosterslev. Fødselen anm. den 17 apr 1850. vacc. 18 aug 1850. Konfirmeret 3 

apr 1864. Skolekundskaber: god kundskab og meget god opførsel. Viet til Anne 

Marie Nielsen, Husby, den 6 feb 1875.

15-4 Hansine Rasmine

Født den 20 sep 1852, døbt den 31 okt 1852. Faddere: kone Berte Kirstine Johan- 

nesdatter af Ørritslev. Grdm Hans Henriksen af Ørritslev. Rasmus Ipsens kone 

Gjertrud Marie Mathiasdatter af Kosterslev. Fødselen anm. den 20 sep 1852. Vacc. 

1854 af Larsen. Konfirmeret den 30 sep 1866. Skolekundskaber: meget god kund­

skab og opførsel. Viet den 10 maj 1876 til Rasmus Conrad Mortensen, Esterbølle.



GORM MADSEN 16.

Fødested: Sandager

Forældre: Mads Gormsen

Anne Catrine Clemmensdatter

Dåb: efteråret 1754 i Sandager kirke

Faddere: Lars Madsen, Hans Jørgensen, Rasmus Pedersen, Lars 

Ottosen, alle af Sandager.

Vielse: til Anne Rasmusdatter

i tiden mellem Anne Rasmusdattters forrige mands 

skifte den 27 jan 1789 og Gorm Madsens fæste den 

16 feb 1789.

Erhverv: Iflg. fkt. 1787: tjenende hos Johan Conrad Fabrius 

og Maren Albierg, Sdr. Aby, (7 børn og 8 tjenestefolk) 

Fæstebonde i Håre fra den 16 feb 1789 efter hustrus 

afdøde mand.

Død: 28 nov 1834 i Håre

Skifte: 28 nov 1834

Begravet: 4 dec 1834, Tanderup kirke



ANNE RASMUSDATTER 17

Fødested: Håre

Forældre: Rasmus Mortensen 

Helvig Andersdatter

Dåb: 5 maj 1756 i Tanderup kirke

Faddere: Lars Hillingsens pige Karen, Ole Skræders søn, 

Niels Andersen, Niels Nielsens hustru, Møllerens 

hustru.

1. Vielse: til Knud Hansen

Gårdfæster fra 16 apr 1767 efter faderen Hans Hansen 

Skifte den 2 juni 1782.

2. Vielse: til Peder Madsen

Født i Sandager i 1737. Viet i tiden mellem

Hansens skiftedag og Peder Madsens fæstedag den 30 

juni 1782. Skifte den 27 jan 1789.

3. Vielse: til Gorm Madsen

i tiden mellem Peder Madsens skifte den 27 jan 1789 

og Gorm Madsens fæstedag den 16 feb 1789.

Gorm Madsen nævnt som Anne Rasmusdatters tilkomne

i Peder Madsens skifte af 27 jan 1789.

Begravet : 27 juli 1809

Skifte: 30 aug 1809



Børn af 17, Anne Rasmusdatter og Knud Hansen 

17-1 Hans

Født 1771. Gift med Kirsten Hansdatter af Eskelund. Gårdmand på Eskelund. Tog 

halvbroder Peters datter Ane Marie til sig som plejedatter.

(Notater om slægten på Eskelund kan rekvireres)

17-2 Maren

Født 1772. Fadder: Hans Andersen af Håre. Iflg. mors skifte 1809: gift med 

Lars Andersen

17-3 Ane Catrine

Født 1775. Fadder: Lars Willumsens hustru Marie. Iflg. mors skifte 1809: gift 

med Christen Jørgensen i Nørre Aby.

17-4 Karen

Født 1778. Iflg. mors skifte i 1809: 31 år og ugift.

17-5 Rasmus

Født i 1781. Døbt 2. søndag efter påske 1781. Båren af Hans Pedersens kone 

Karen i Sandager.

Børn af 17, Anne Rasmusdatter og Peder Madsen

17-6 Kirstine

Født i 1783. Døbt 2. søndag i advent 1783. Båren af møllerens kone Maria. 

Iflg. mors skifte 1809: ugift.

17-7 Knud

Født 1786. Døbt 3. søndag efter påske 1786. Båren af Niels Rasmussens datter 

Kirsten (SE17-1) i Eskelund (Senere gift med Knuds halvbror)



Barn af 16 og 17, Anne Rasmusdatter og Gorm Madsen

17-8 Peter

= nr. 8

17-9 Ane Marie

Født 1793. Døbt den 14 apr 1793. Båren af Gjertrud Madsdatter (33-4), grdm Jør­

gen Larsens kone i Hygind.



HANS KYLLING ANDERSEN 18.

Fødselsdag: 1731

1. Vielse: 3 dec 1764 til Christiane Juliane Mortensdatter. 

Skifte efter denne 7 mar 1782

Christiane Juliane Mortensdatter gift 1. gang med 

Lars Rasmussen Knap, der blev begravet 5 juli 1764 

32 år, skifte 3 juli 1764, efterladende sig Karen 

Anne Marie og Maren, alle umyndige børn. Lars Ras­

mussen Knap blev fæstebonde den 21 feb 1764 efter 

Niels Sørensen.

2. Vielse: til Mette Andersdatter i tiden fra 1. hustrus 

skiftedag 7 mar 1782 til datteren med Mette Anders­

datter Anne Hansdatters fødsel sidst i 1782 (?).

Erhverv: gårdfæster i Nakke fra 28 dec 1764 efter første 

hustrus afdøde mand.

Skifte: 7 juli 1801 (Navn: Hans Andersen Kylling)

METTE ANDERSDATTER 19.

Fødselsdag: 1757

Vielse: til Hans Kylling Andersen i tiden fra dennes 1. 

hustrus skiftedag 7 mar 1782 til datteren Anne 

Hansdatters fødsel sidst i 1782 (?).

Skifte: 5 aug 1793, efterladende sig 629 rdl.



Børn af 18, Hans Kyllling Andersen og Christiane Juliane Mortensdatter 

18-1 Lars Kylling

Født i Nakke 1766. Fadder: Jens Pedersens kone af Nakke. Ved fars skifte 1801: 

opholdende sig i gården i Nakke, som han fik fæstebrev på den 30 sep 1801.

Gift med Maren Offersdatter, død den 3 juli 1871, begravet 8 juli 1871. Lars 

Kylling død 20 okt 1845. Skifte samme dag, begravet den 29 okt 1845.

18-1-1 Offer

Født den 15 sep 1817. Gift med
Gjertrud Pedersdaftef/]828

Parret bosiddende i Emtekjær.

18-1-1-1 Anders

Født den 23 sep 1850, båren af sog­

nefoged Hans Pedersens datter Karen 

18-1-1-2 Apelone

Født den 6 jan 1855, død den 17 apr 

1859

18-1-1-3 Else Marie

Født den 5 dec 1856. Gift den 10 juni 

1887 med Mads Hansen i Vedtofte, født 

3 jan 1852. Bosiddende i Vedtofte 

i 1892.

18-1-1-4 Lars Peder

Født den 29 mar 1860. Iflg. dåb af 

søsters søn i 1902: gift med Kirsten 

Rasmussen, bosiddende i Gelsted. 

18-1-1-5 Apelone

Født den 4 mar 1862. Bosiddende i 

Emtekjær, gift med Hans Rasmusssen 

den 10 nov 1891, født i Kerte den 

27 juni 1852.

BØRN:

18-1-1-5-1 Gjertrud, født 21 aug 1892 

18-1-1-5-2 Anna Kirstine

født 22 juni 1894

18-1-1-5-3 Maren, født 31 maj 1896 

18-1-1-5-4 Offer, født 12 juni 1898 

18-1-1-5-5 Rasmus, født 14 aug 1900 

18-1-1-5-6 Karl, født 10 jan 1902

18-1-1-6 Maren

Født den 22 jan 1865



18-1-2 Hans

Fedt den 2 maj 1820. Båren af grdm Anders Nielsens 

kone Birte Katrine Hansdatter af Sandager.

18-1-3 Karen

Født den 27 apr 1824. Båren af Niels Nielsens hustru 

af Blangstrup Katrine Marie Hansdatter

Plejebarn: 

iflg. fkt. 1834: Anne Andersdatter, født i 1829

18-2 Marie

Født 1771. Gift med hjulmand og hsm Anders Sørensen i Blangstrup

18- 3 Maren

Født i 1774, ved fars skifte 1801 opholdende sig i fødegården

Børn af 18 og 19, Hans Kylling Andersen og Mette Aridersdatter

19- 1 Anne

Født 1782

19-2 Anders Kylling

Født i 1785

19-3 Ane Dortea

= nr. 9



NIELS ANDERSEN 20

Fødested: Viby

Forældre: Anders Pedersen 

Maren Bertelsdatter

Dåb: 38 søndag i 1757

Vielse: til Birte Pedersdatter

i tiden mellem Birtes afdøde mands skifte den 21 

mar 1791 og Niels Andersens fæstebrev af 30 mar 

1791

Erhverv: Murer (iflg Birtes afdøde mends skifte den 21 mar 

1791) Gårdfæster fra 30 mar 1791 efter hustruen 

afdøde mand. Fkt. 1787: bosiddende hos forældrene, 

dragon.

Død: 26 apr 1829 i Eskør

Skifte: 26 apr 1829 og 23 maj 1829

Begravet : 1 maj 1829, Husby kirke



BIRTE PEDERSDATTER 21

Fødselsdag: 1759

Forældre: Karen Hansdatter

1. Vielse: til Lars Mortensen i tiden mellem fkt. 1707, hvor 

Lars Mortensen er nævnt som 43 årig, ugift, til 

1789, hvor deres første søn bliver født. Lars Mor­

tensen fik fæstebrev den 4 jan 1789. Skifte efter 

denne 21 mar 1791. (fæstebrevet var efter faderen 

Morten Jensen, født 1709, gift 3 gang, sidst med 

Maren Rasmusdatter f. 1737).

2. Vielse: til Niels Andersen

i tiden mellem Lars Mortensens skifte den 21 mar 

1791 og Niels Andersens fæstebrev af 30 mar 1791. 

Niels Andersen er nævnte som Birte Pedersdatters 

tilkomne i Lars Mortensens skifte.
1

Død: 1.11.1819 i Eskør

Begravet : 8 nov 1819, Husby kirke

Skifte: 3 dec 1819 efterladende sig 439 rdl.



Børn af 21, Birte Pedersdatter og Lars Mortensen

21-1 Morten

Født 1789

21-2 Peder

Født 1791

Børn af 20 og 21, Birte Pedersdatter og Niels Andersen

21-3 Maren

Født 1792. Gift juli 1814 med Anders Larsen, tjenende hans fader Lars Andersen 

af Eskør. Forlovere: Hans Andersen og sognefoged Søren Pedersen af Husby.

21-3-1 Niels

Født 1821

21-3-2 Hans

Født 1828

21-4 Karen

Født 1797. Gift med Jeppe Andersen, tjenende i Hygind, den 18 apr 1818. Karen 

tjenende i Eskør. Forlovere: Peder Willumsen og Morten Knudsen i Hygind.

Iflg. fkt. 1834: 5 tjenestefolk.

21-4-1 Juliane

Født 1823

21-4-2 Peder

Født 1828

21-4-3 Niels

Født 1832

21-5 Lars

Født i 1795, ugift i 1919, ved fars skifte 1829 grdm i Husby



21-6 Ane Margrethe

Fedt 1799. Tjenende i Eskør, gift med enkemand Jørgen Hansen 50 år den 14 maj

1825, grdm i Eskør. Forlovere Niels Andersen (20) og Anders Larsen (SE 21-3).

Børn af Jørgen Hansens første ægteskab: Jørgen, født 1806 og Peder, født 1813. 

21-6-1 Niels

Født 1825

21-6-2 Kristian

Født 1829

21-6-3 Anders

Født 1831



PEDER HANSEN 22.

Fødested: Ingslev

Forældre: Hans Sørensen

Dåb: 8 sendag efter trinit. 1756 i Ingslev kirke

Faddere: Båren af præstens kone. Søren Jensen, Rasmus Bager 

i Gremmeløkke, Jens Sørensen, Jens Hansen og Anders 

Christensens hustru, alle af Bubel.

Trolovelse: 4 nov 1789 til

Ane Elisabeth Jørgensdatter

Vielse: 4 dec 1789 i Ingslev kirke

Erhverv: grdm

Død: 25 maj 1840 i Bubel

Begravet : 1 juni 1840, Ingslev kirke

ANE ELISABETH JØRGENSDATTER 23.

Fødested: Bubel

Forældre: Ane Christensdatter og Jørgen Poulsen

Dåb: 1761

Trolovelse: 4 nov 1789 til

Peder Hansen

Vielse: 4 dec 1789 i Ingslev kirke

Død: 18 mar 1843 i Bubel

Begravet: 25 mar 1843 i Ingslev



Børn af 22 og 23, Peder Hansen og Ane Elisabeth Jørgensdatter

23-1 Karen

Født 1790

23-2 Jørgen

Født 1792

23-3 Hans

Født 1793

23-4 Rasmus

Født 1796



CHRESTEN THOMASEN 24.

Fødested: Veflinge

Forældre: Thomas Nicolaisen 

Maria Christensdatter

Dåb: 20 jan 1765 i Veflinge kirke

Faddere: Thomas Hansens hustru Maren bar. Thomas Hansen, 

Hans Nielsen, Oluf Hansen, unge Anders Hansen, 

Rasmus Madsens hustru Mette Hansdatter, alle af 

Veflinge.

Vielse: 3 maj 1799 i Veflinge kirke til

Karen Hansdatter

Forlovere: Thomas Hansen i Veflinge

Søren Pedersen i Ellesøe (SE 49-5 ?)

Erhverv: fkt. 1787: nationaldragon 

fkt. 1850: enkemand, aftæftsmand 

Ved søns fødsel i 1802: grdm på Grønbechgården

Død: 20 nov 1850 i Veflinge

Begravet: 29 nov 1850, Veflinge kirke



KAREN HANSDATTER 25.

Fødested: Banggård

Forældre: Hans Hansen

Mette Larsdatter

Dåb: 1 jan 1766 i Veflinge kirke

Faddere: Båren af Niels Eriksens hustru Karen Larsdatter i 

Skaderod. Rasmus Hansen, Jens Hansen, Morten Hansen, 

Jørgen Hansen, Hans Rasmussens hustru Karen af Ve­

flinge.

Vielse: 3 maj 1799 i Veflinge kirke til

Chresten Thomasen

Forlovere: Thomas Hansen i Veflinge

Søren Pedersen i Ellesøe, (SE 49-5 ?)

Død: 9 maj 1842 i Veflinge

Begravet: 13 maj 1842, Veflinge kirke

Bern af 24 og 25, Chresten Thomasen og Karen Hansdatter

25-1 Hans

= nr. 12

25-2 Maren

Født den 22 jan 1807, hjemmedøbt, døbt i kirken den 22 feb 1807. Båren af Anne 

Larsdatter fra Veflinge. Faddere: Hans Thomasen (49-4), Claus Sørensen, Niels 

Hansen og Ane Rasmusdatter, alle af Veflinge. Gift den 30 okt 1830 med Mads 

Jørgensen, grdm i Morud.



LARS NIELSEN 26

Vielse: 10 nov 1804 i Veflinge til

Ane Margrethe Madsdatter

Forlovere: Morten Hansen fra Hedeboerne 

Niels Jørgensen fra Fjelsted

Erhverv: 1804: ungkarl, bosiddende i Skaderod

1823: grdm, bosiddende i Hedeboerne, fkt. 1834:

Hedebogård

Død: 23 sep 1823 i Hedeboerne

Begravet: 1 okt 1823, Veflinge kirke

ANE MARGRETHE MADSDATTER 27.

Forældre: Mads Knudsen 

Karen Hansdatter

Dåb: 14 sep 1788 i Veflinge kirke

Faddere: Anne Marie Jensdatter fra Væde bar. Jacob Skrædder, 

Hans Nicolaisen, Jacob Væver, Jacob Skrædders hus­

tru Adelhed, alle af Veflinge.

Vielse: 10 nov 1804 i Veflinge kirke til

Lars Nielsen

Forlovere: Morten Hansen fra Hedeboerne

Niels Jørgensen fra Fjelsted

Bopæl: 1804: Hedeboerne 

fkt. 1834: Hedebogård



Børn af 26 og 27, Lars Nielsen og Ane Margrethe Madsdatter

27-1 Niels

Født den 24 jan 1807, døbt den 8 mar 1807, hjemmedøbt. Båren af Maren Pedersdatter 

fra Fjelsted. Faddere: Morten Hansen fra Skaderod, Kresten Hansen, Gravergården, 

Erik Nielsen fra Skaderod, Catrine Madsdatter fra Fuglebjerglund. Viet som grdm 

i Hedeboerne den 13 mar 1835 til Marie Kirstine Nielsdatter, grdmsdatter fra 

Skovby. Forlovere: Erik Nielsen og Lars Nielsen (26), begge af Skaderod. Lyst 

3 på hinanden efterfølgende søndag.

27-2 Hans

Født den 9 maj 1813, hjemmedøbt den 7 juli 1813. Båren af Karen Jørgensdatter 

fra Hedeboerne. Faddere: Erik Nielsen fra Skaderod. Morten Hansen, Hedeboerne, 

Jørgen Madsen fra Fuglebjerglund, og Anne Catrine Knudsdatter af Elved Mark.

27-3 Karen

= nr. 13

27-4 Lars

Født den 9 feb 1821, hjemmedøbt den 11 feb 1821, i kirken den 31 mar 1821. Båren 

af grdmskone Bodil Nielsdatter fra Fuglebjerglund, Morten Hansen, Hedeboerne, 

Erik Nielsen, Skaderod, Lars Ipsen, Fuglebjerglund, hsmkone Kirstine Nielsdatter, 

Hedeboerne. Viet som grdm i Væde den 1 dec 1849 til Kirstine Rasmussen, Høved, 

(død 46 år den 12 sep 1877).

27-5 Maria

Født den 25 juli 1823, hjemmedøbt den 27 juli 1823, i kirken den 1 okt 1823. 

Båren af tjenestepige Karen Jørgensdatter fra diget, grdm Erik Nielsen, Skade­

rod. Lars Ibsen, Fuglebjerglund og Jens Christiansen i Gravergården. Hsmkone 

Ane Kirstine Jespersdatter fra Hedeboerne.



HANS LARSEN 28.

Fødested: Toderup

Forældre: Lars Jensen

Kirsten Hansdatter

Dåb: 1769 i Særslev Kirke

Faddere: Niels Jørgensens kone fra Hemmerslev bar. Hans 

Hansen i Toderup, Rasmus Godtfredsen, Rasmus Hansen 

Peder Pedersen, alle i Toderup, Jacob Christensens 

kone i Slagstrup.

Vielse: 24 nov 1809 i Nr. Sandager kirke til

Maren Knudsdatter

Erhverv: Gårdfæster efter moderens 2. mand Jens Rasmussen (SE 57) 

den 5 maj 1808.

Død: 24 apr 1825 af brystsyge i Toderup

Begravet : 30 apr 1825, Særslev kirke

Skifte: 18 juni 1825, efterladende sig 620 rdl.

MAREN KNUDSDATTER 29.

Fødested: Nr. Esterbølle

Forældre: Knud Mortensen

Gjertrud Marie Nielsdatter

Dåb: 1 mar 1780 i Nr. Sandager kirke

Faddere: Johan Ladefoged, Matias Führ, Sedersen, Jesper 

Laursen, Niels Ipsen, alle af Nr. Esterbølle.

Vielse: 24 nov 1809 i Nr. Sandager kirke til

Hans Larsen

Død: 24 apr 1844 i Toderup

Skifte: 25 apr 1844

Begravet : 29 apr 1844, Særslev kirke



Børn af 28 og 29, Hans Larsen og Maren Knudsdatter 

29-1 Lars

= nr. 14

29-2 Knud

Født den 20 maj 1815, hjemmedøbt samme dag, i kirken den 30 juni 1815. Mette 

Sofie Matiesdatter af Særslev, grdm Jørgen Jeppesen, Niels Hansen, Søren Han­

sen og Ane Kirsine Nielsdatter, alle af Toderup.

29-3 Jens

Født den 16 maj 1819, hjemmedøbt den 17 maj 1819, i kirken den 27 juni 1819. 

Ane Katrine Eriksdatter af Nr. Esterbølle, grdm Hans Rasmussen, Niels Hansen, 

Jørgen Jespersen og Ane Kirstine Nielsdatter af Rækkehuse. Konfirmeret 1833. 

Skolekundskaber: meget gode kundskaber og opførsel. Vacc.: 29 nov 1819.



RASMUS PEDERSEN 30.

Fødested: Trøstrup

Forældre: Peder Ibsen

Kirstine Laursdatter

Dåb: 31 juli 1785 i Korup kirke

Faddere: Jørgen Christian Rasmussen, Hans Ibsen, Matias 

Ibsen, Peder Laursens kone af Villestoft, Hans 

Ibsens kone af Trøstrup.

Vielse: 31 okt 1806 i Korup kirke til

Maren Nielsdatter

Forlovere: Peder Ipsen af Trøstrup (60) 

grdm Peder Rasmussen af Bolbro

Forlovelse: 4 okt 1806

Erhverv: 1806 bosiddende i Trøstrup

1818 boelsmand i Trøstrup

1826 grdm i Bregnemosen

Død: 21 aug 1852 i Bregnemosen

Begravet : 26 aug 1852, Korup kirke



MAREN NIELSDATTER 31.

Fødested: Trøstrup

Forældre: Niels Madsen

Birte Jespersdatter

Dâb: 13 jan 1782 i Korup kirke

Faddere: Niels Knudsen i Trøstrup, Hans Knudsen sammesteds, 

Gunnar Simonsen sammesteds, Peder i Trøstrup Hus, 

Jørgen i Trøstrup.

Vielse: 31 okt 1806 i Korup kirke til

Rasmus Pedersen

Forlovere: Peder Ipsen af Trøstrup (60) 

grdm Peder Rasmussen af Bolbro

Forlovelse: 4 okt 1806

Død: 17 nov 1871 i Trøstrup

Enke og aftægtskone hos sønnen grdm Peder Rasmussen 

i Trøstrup.

Begravet : 24 nov 1871, Korup kirke



Bern af 31 og 32, Rasmus Pedersen og Maren Nielsdatter 

31-1 Anne Johanne

= nr. 15

31-2 Karen

Født den 17 okt 1818, hjemmedøbt den 19 okt 1818. Faddere: Ana Maria Jørgensdatter 

af Trøstrup, grdm Niels Madsen sammesteds, grdm Hans Rasmussen af Bolbro, grdm 

Chresten Christensen og grdm Lars Eriksen af Trøstrup. Gift den 17 dec 1852 til 

grdm, enkemand 46 âr gi. Ole Sørensen i Gundersø (Tidl. hustru Mette Marie Niels­

datter, død 31 år gi. den 30 nov 1851). Forlovere: Gorm Sørensen, grdm i Gundersø 

og Peder Rasmussen i Bregnemose, ungk (31-4). Karen død den 27 juni 1856. Ole 

Sørensen giftede sig igen med afdøde hustrus søster Birtha Margretha:

31-3 Birtha Margretha

Født 1821. Båren af Jomfru Runnfeldt i Korup Præstegård. Grdm Romme Simonsens 

kone i Trøstrup. Grdm Niels Madsen og Anders Jensen af Trøstrup. Boelsmand Hans 

Pedersen i Trøstruphus. Gift den 18 okt 1856 til søster Karens (SE 31-2) enke­

mand Ole Sørensen. Ole Sørensen død 14 sep 1882.

31-4 Peder

Født den 6 feb 1826, hjemmedøbt den 7 feb 1826. Faddere: boelsmand Jeppe Hansens 

kone af Trøstrup. Båren af Karen Marie Rasmusdatter. Rasmus Jørgensen, Peder 

Simonsen og Kristen Christensen, alle af Trøstrup. Gift 1. gang med Marie Jørgen­

sen, død 27 år gi. 24 okt 1870. Gift 2. gang med Catrine Rasmusdatter som grdm, 

enkemand i Trøstrup den 9 dec 1871. Død den 29 juli 1895, begravet 3 aug 1895.

31-4-1 Rasmus

Født den 9 nov 1864, døbt den 9 jan 1865. Grdm Ole 

Sørensens kone i Gundersø (31-3). Hans Rasmussens 

kone i Allesø. Grdm Ole Sørensen i Gundersø (SE 31-3) 

grdm Hans Rasmussen i Trøstrup, grdm Rasmus Jørgensen 

i Allesø.



31-4-2 Maren Catrine

Født den 10 maj 1869, hjemmedøbt den 24 juni 1869, 

i kirken 8 aug 1869. Faddere: grdm Rasmus Jørgensens 

hustru i Allesø, grdm Hans Nielsens hustru i Trøstrup 

mark. Grdm Rasmus Larsen, grdm Lars Poulsen, grdm Hans 

Andersen, alle af Trøstrup. Gift den 10 maj 1899 til 

ungk. og gårdbestyrer Niels Frederiksen i Trøstrup 

by, født på Hellested Overdrev, Stevns. Søn af ind­

sidder Jørgen Frederiksen og hustru Karen Marie Niel­

sen, født den 17 jan 1869. Att. ang. fattig understøt­

telse dateret Hellested Sognegård 8 apr 1899. Forlov­

ere: Jørgen Frederiksen, Hellested Overdrev, husmand, 

og Jørgen Rasmussen, Trøstrup (31-4-3)

31-4-2-1 Petrine Marie

Født den 25 feb 1900, døbt den 12 apr s.å.. 

Faddere: Jørgen Rasmussen (31-4-3) og hustru 

Anne Margrethe Jørgensen (SE31-4-3), Gartner 

Hans Pedersen og hustru Maren Andersen, alle 

af Trøstrup, grdm Hans Frederiksen Nielsen, 

Lille Traun, Vigerslev Sogn.

31-4-2-2 Jørgen Karl

Født den 29 jan 1905, døbt den 2 apr 1905. 

Faddere: Barnets moder, grdm Jørgen Rasmussen 

(31-4-3) og hustru Anne Margrethe Jørgensen 

Gartner Marius Absolon Pedersen, alle af Trøs­

trup, grdm Hans Frederik Nielsen, Lille Traun, 

Vigerslev sogn.

31-4-3 Jørgen

Født den 5 juli 1866, døbt den 26 aug 1866. Foraldre 

bosiddende på Trøstrup Mark. Faddere: Grdm Lars Ras­

mussens hustru i Allesø, Jens Hansens hustru samme­

steds, grdm Rasmus Larsen, Trøstrup, grdm Lars Poul­

sen, Trøstrup, grdm Hans Andersen, Trøstrup. Gift 

den 9 nov 1888 med Henriette Andersen fra Svendborg, 

født den 15 maj 1867. Forlovere: Peder Rasmussen af 

Trøstrup (31-4) og Hans Frederik Nielsen af Vigerslev. 

Henriette Andersen, datter af tømrer Hans Andersen 

af Svendborg, død den 21 aug 1892. Jørgen gift 2. 

gang med Anne Margrethe Jørgensen til huse i Trøstrup

>



hos sin svigerfar (31-4) født i Tokebjerg, Render 

mark, Brylle Sogn den 7 sep 1868, datter af grdm 

Rasmus Jørgensen i Grønda11und, Brylle Sogn og hustru 

Birte Marie Nielsen. Forlovere: Peder Rasmussen, grdm 

i Trøstrup (31-4), og Rasmus Jørgensen grdm i Grøn­

dal lund, Render.

31-4-3-1 Andrea Marie Cathrine

Født den 18 nov 1889, døbt den 26 jan 1890. 

Faddere: Maren Catrine Rasmussen (31-4-2), 

grdm Hans Frederik Nielsen og hustru, Trans, Vig­

erslev Sogn, grdm Peder Rasmussen (31-4), Trøs­

trup Mark, Gartner Hans Pedersen i Trøstrup. 

31-4-3-2 Anders Peter

Født den 2 juli 1891, døbt den 30 aug 1891. 

Faddere: Barnets moder, grdm Peder Rasmussen 

(31-4) og hustru, hsm Jens Nielsen, Trsbrohus, 

Gartner Hans Pedersen, alle af Trøstrup. 

(BEMÆRK!!!! - 31-4-3-3 I FAMILIE MEO HENNINGS 

MOR ANNA MADSEN):

31-4-3-3 Bertha Henriette

Født den 12 dec 1894, døbt den 15 feb 1895 hjem­

me, i kirken den 25 apr 1895. Faddere: Stine 

Jørgensen af Brylle, Maren Catrine Rasmussen 

(31-4-2) i Trøstrup, grdm Rasmus Jørgensen af 

Brylle, ungk. Jørgen Jørgensen af Brylle, hsm 

Jens Nielsen, Trabrohus, Trøstrup. Gift den 

4 juni 1921 til ungk. tjenestekarl Axel Carl 

Christensen, Korupgård, født på Amagergård, 

Vigerslev Sogn, den 22 apr 1898. Foraldre inds. 

arbejdsmand Carl Christensen og hustru Adamine 

f. Hansen, Amagerhus, Vigerslev Sogn. Forlovere: 

Jørgen Rasmussen (31-4-3), grdm i Trøstrup og 

Carl Christensen, arbejdsmand i Amagerhus.

31-4-3-3-1 Carla Minna Margrethe 

(Far: skovfoged) Født den 26 dec 1925 

døbt den 14 feb 1926. Faddere: Jørgen 

Rasmussen (31-4-3) og hustru Anne, 

Trøstrup. Kusk Anton Nielsen og hustru 

Christiane, Sjormarkshuset, arbejds­

mand Carl Christensen, Margårds Skov­

fogedbolig.



31-4-3-4 Rasmus Bernhard

Født den 24 apr 1896, døbt den 31 maj 1896. 

Faddere: Barnets moder. Gårdejerske Maren 

Catrine Rasmussen (31-4-2) i Trøstrup, grdm 

Rasmus Jørgensen, Grøndallund, Brylle sogn, 

tømrersvend Jørgen Henrik Jørgensen i Odense, 

tømrersvend Peder Jørgensen, Køng Sogn.

31-4-3-3 Niels Laurits

Født den 24 dec 1897, døbt den 6 mar 1898. 

Faddere: Laura Jørgine Jørgensen, grdm Rasmus 

Jørgensen, begge af Grøndallund i Brylle, 

gårdejerske Maren Catrine Rasmussen i Trøstrup 

(31-4-2), tømrersvend Jørgen Jørgensen og Peder 

Jørgensen, begge af Odense.

31-4-3-6 Alfred

Født den 14 okt 1902, døbt den 7 dec 1902. 

Faddere: Barnets moder, forpagter Jens Chris­

tian Jensen og hustru Nielsine Jørgensen af 

Pejruplund, Orte sogn, tømmersvend Jørgen Hen­

rik Jørgensen, Odinsgade, St. Knuds sogn, grdm 

Niels Frederiksen (SE 31-4-2) i Trøstrup.

31-4-3-7 Emma

Født den 16 maj 1904, døbt den 24 juli 1904. 

Faddere: Banets moder, grdm Niels Frederiksen 

(SE 31-4-2) og hustru Maren Catrine Rasmussen 

(31-4-2) i Trøstrup By, Tømmer Jørgen Henrik 

Jørgensen, Dronningsgade 31, Odense, forpagter 

Jens Kristian Jensen, Pejruplund, Orte sogn.

Gift den 23 okt 1928 med ungk, grdm Hans Peder 

Martinus Frandsen Lynge, født i Ellerup Kohave 

Gudbjerg Sogn, Svendborg Amt den 29 sep 1906, 

forældre: arb. mand Johan Pedersen Lynge og 

hustru Sofie Cecilie Franciska Frandsen . For­

lovere: Jørgen Rasmussen (31-4-3), Trøstrup og 

Landmand Laurits Ramussen, Trøstrup.

31-4-3-8 Olga

Født den 26 jan 1906, døbt den 12 apr 1906 

Faddere: Andrea Marie Catrine Rasmussen (31-4-3-1) 

Trøstrup, forpagter Jens Christian Jensens hustru 

Marie Nielsine f. Jørgensen, Pejruplund, Orte sogn 

forpagter Jens Christian Jensen, sammesteds, grdm 

Niels Frederiksen (SE 31-4-2), tømrer Jørgen Hen­

rik Jørgensen, Odense.



MADS GORMSEN 32.

Fødested: Blangstrup

Foreldre: Gorm Clausen 

Gjertrud Madsdatter

Dåb: 26 juni 1719

Faddere: Laurits Hansen, Jørgen Madtzen

1. Vielse: til Karen Hansdatter, født i Ørslev sogn og by i 

1692 i juni md. Skifte den 17 aug 1753 (Nevnt Lars 

Pedersen 18 år) Død 21 aug 1753, begravet den 21 aug 

1753.

2. Vielse: 2 nov 1753 i Sandager kirke til

Anne Catrine Clemmensdatter

Erhverv:
Gårdfester
26 juni 1744 i Sandager efter Peder Laursen

Død: 28 juli 1789 i Sandager

ANE CATRINE CLEMMENSDATTER 33.

Fødested: Brende Mølle

Foreldre: Clemmens Jacobsen 

Maren Hansdatter

Dåb: 7 p. trinit 1734 i Tanderup kirke

Faddere: Båren af Ane Catrine Cötesen pige på Skærbæk (nu: 

Minedal), Christian Bech, Peder Møller i Emtekjer.

Vielse: 2 nov 1753 i Sandager kirke til

Mads Gormsen

Død: 5 feb 1780 i Sandager

Skifte: 2 apr 1781 under Frederiksgave gods



Barn af 32 og 33, Mads Gormsen og Ane Catrine Clemmensdatter

33-2 Karen

Født 1756

33-3 Maren

Født 1759

33-4 Gjertrud

Født 1762. Iflg. 17-9's døb gift med Jørgen Larsen i Hygind

33-5 Clemmens

Født 1762

33-6 Erik

Født 1764

33-7 Hans

Født 1766

33-8 Anne

Født 1770

33-9 Kirsten

Født 1771



RASMUS MORTENSEN 34.

Vielse; den 1 nov 1747 i Tanderup kirke til

Helvig Andersdatter

HELVIG ANDERSDATTER 35.

Vielse:

Andet:

den 1 nov 1747 i Tanderup kirke til

Rasmus Mortensen 

publice absolbe: 14 trinit 1746, udlagt Michel

Larsen, tjenende hos Hans Madsen i Haare.

Barn af 35, Helvig Andersdatter

35-1 Lars

Døbt i 1746, udlagt Michel Larsen, landsoldat, som lå i Gamborg. Faddere: Hans 

Larsens datter af Haare. Møller Ole Hasle, Hans Hansens kone i Håre.

Børn af 34 og 35, Helvig Andersdatter og Rasmus Mortensen

35-2 Morten

Døbt i marts 1749. Faddere: Hans Andersens kone Kirsten Jensdatter af Eskelund. 

Jens Eskelund, Møllerens kone, Hans Larsens kone af Håre.

35-3 Anne =17

35-4 Margrethe

Døbt 1759, mons. Falches kone på Skærbek (Nu Minedal)

35-5 Kirsten 

12. p. trinit 1761. Faddere: Svend Christensens pige Mette Svendsdatter



ANDERS PEDERSEN 40.

Fødested: Rolund

Forældre: Peder Rasmussen

Dåb: Marts 1719 i Udby kirke

Faddere: Gl. Hans Müginds kærste i Asperup, Rasmus Pedersen 

i Viby, Anders Jørgensen i Rolund, Peder Hansen 

sammesteds, Lars Juuls kone, sammested, Niels Hansens 

kone.

1. Vielse: 1740 i Udby kirke til

Maren Bertelsdatter

Forlovere: Peder Jørgensen

Niels Nielsen

2. Vielse: Kirsten Nielsdatter

(Efter Anders Pedersens død giftede Kirsten Niels­

datter sig med Simon Larsen, trolovet den 28 feb 

1794, viet den 21 mar 1794. Skifte efter kirsten 

Nielsdatter den 11 okt 1808, Viby Mark. Simon Lar­

sen fik fæstebrev den 8 jan 1795. Han giftede sig 

igen med Mette Kirstine Jørgensdatter, som der var 

skifte efter 29 jan 1835. Skifte efter Simon Larsen 

den 23 apr 1844).

Erhverv: Gårdfæster i Viby 4 okt 1747 efter svigerfaderen 

Bertel Nielsen (82)

Skifte: 18 jan 1794

Død: i Viby

Begravelse: i Udby den 22 jan 1794



MAREN BERTELSDATTER 41.

Fødested: Viby

Foreldre: Bertel Nielsen 

Maren Nielsdatter

Dåb: 1722 i Udby kirke

Faddere: Prestens hustru, Niels Bertelsen (164), Peder 

Jørgensen, Anders Nielsen, Simon Rasmussens kone, 

Søren Larsens kone, alle af Viby.

Vielse: 1740 i Udby kirke til

Anders Pedersen

Forlovere: Peder Jørgensen

Niels Nielsen

Skifte: 5 mar 1767



Barn af 40 og 41, Anders Pedersen og Maren Bertelsdatter:

41-1 Peder

Fedt 1754

41-2 Bertel

Født 1755

41-3 Niels

= nr. 20

41-4 Anna Marie

Født 1760

41-5 Karen

Født 1763

41-6 Anna

Født 1766

Børn af 40, Anders Pedersen og Kirsten Nielsdatter

40-1 Bertel

Født 1779

40-2 Karen

Født 1782

40-3 Hans

Født 1785



KAREN HANSDATTER 43

Fødselsdag: 1721 (Iflg. fkt. 1787)

1. Vielse: til Peder

2. Vielse: til Jeppe Jensen

Født 1736. Skifte den 24 mar 1814

Barn af 43, Karen Hansdatter og Peder..........

43-1 Peder

Født 1758

43-2 Birte

= nr. 21

Børn af 43, Karen Hansdatter og Jeppe Jensen

43-3 Anne

Født 1769

43-4..........

Født 1773



HANS SØRENSEN 44

Fødested: Ingslev

Foraldre: Søren Sørensen

Maren Hansdatter

Dåb: 1730 i Ingslev kirke, hjemmedøbt, fremstillet i 

kirken

Faddere: Peder Andersen af Gremmeløkke, Jørgen Hansen og 

Hans Andersen af Ingslev, Hans Hansen og Rasmus 

Nielsen af Bubel

1. Vielse: til...............

2. Vielse: til ............... = nr. 45

3. Vielse: til Ane Hansdatter. Født 1724, død den 16 okt 1823

Død: 21 maj 1802

Bern af 44, Hans Sørensen og .... = nr. 45 

44-1 Peder

= nr. 22

Bern af 44, Hans Serensen og Ane Hansdatter

44-2 Hans

Født 1768

44-3 Lars

Født 1779

44-4 Niels

Født 1781



46JØRGEN POULSEN

Dåb: 1730

Vielse: til Ane Christensdatter

Bopal: iflg skifte: Bubel

Død:

Begravelse:

Skifte:

i Bubel

11 aug 1785 i Ingslev

6 sep 1785 (stor gæld)

ANE CHRISTENSDATTER 47

Dåb: 1737

Vielse: til Jørgen Poulsen

Død: 5 maj 1817 i Bubel

Barn af 46 og 47, Jørgen Poulsen og Ane Christensdatter

47-1 Ane Elisabeth

= nr. 23

47-2 Niels

Født 1772

47-3 Ane Marie

Født 1773

47-4 Dorte

Født 1779



THOMAS NICOLAISEN 46

Fødselsdag:

Kaldenavne:

Bopel:

Begravelse:

Skifte:

MARIA CHRISTENSDATTER

Fødselsdag:

Begravelse:

Skifte:

1726

Ved fkt. 1787:

Ved datters

vielse 5 feb

1790:

Ved begr. den

27 dec 1798:

Thomas Nicolai Grønbech

Thomas Grønbech

Thomas Nicolaisen

Grønbechgården i Veflinge

27 dec 1798 i Veflinge

16 jan 1799

49.

1735

1 mar 1799 i Veflinge

25 mar 1799



Barn af 48 og 49, Thomas Nicolaisen og Maria Christensdatter

49-1 Chresten

= nr. 24

49-2 Anne

Døbt den 6 aug 1769. Båren af Heirungsens datter Anna Catrine. Faddere: Hans 

Nielsen, Thomas Hansen, Niels Hansen, Frederik Offenbach, alle af Veflinge.

Viet første gang 5 feb 1790 til Rasmus Hansen, enkemand. Trolovere: Thomas 

Grønbech (48) og Søren Heirungsen. Viet anden gang 15 juni 1805 til Rasmus 

Nielsen, Særslev, grdm fra Hemmerslev. Fød 23 dec 1813, begravet 29 dec 1813, 

grdmskone i Veflinge.

49-3 Karen

Døbt den 20 sep 1778. Faddere: Sophia Nielsdatter, Esben Sunds kone i Veflinge, 

Hans Nielsen, Thomas Hansen, Niels Hansen, Hans Madsen, Jens Sørensen, Gjer­

trud Heirungsdatter, Niels Hansens kone.

49-4 Hans

Døbt den 15 sep 1771. Faddere: båren af Anna Margrethe Hansdatter af Vestergård, 

Hans Nielsen, Thomas Hansen, Oluf Hansen, Niels Hansen, alle af Veflinge. Gift 

med Kirstine Andersdatter.

49-4-1 Hans

Født den 12 dec 1808, døbt den 29 jan 1809, båren 

af Michael Hansens kone i Kærby. Faddere: Chresten 

Thomasen (24), Claus Sørensen, Rasmus Nielsen, 

Claus Sørensens kone, alle af Veflinge.

49-5 Maren

Gift med grdm Søren Pedersen i Rud Moesgård i Syllested Sogn.



HANS HANSEN 50.

Fødested: Veflinge

Forældre: Hans Jørgensen 

Karen Jørgensdatter

Dåb: 14 jan 1733 i Veflinge kirke

Faddere: Knud .......... , Mads Andersen, Peder Nielsen, Hans

Rasmussen, Chresten Christensen

Trolovelse: 26 mar 1762

Trolovere: Gamle Hans (100) 

Lars Banggårde (102)

Vielse: 11 juni 1762 i Veflinge kirke til

Mette Larsdatter

Bopæl: Banggård

Død: Banggård

Begravelse: 22 jan 1809, Veflinge kirke

METTE LARSDATTER 51

Fødested: Banggård

Forældre: Lars Jørgensen 

Kirsten Nielsdatter

Dåb: 24 post trinit 1732 i Veflinge kirke

Trolovelse: 26 mar 1762

Trolovere: Gamle Hans (100) 

Lars Banggård (102)

Vielse: 11 juni 1762 i Veflinge kirke til

Hans Hansen

Død: Banggård

Beqravelse: 8 sep 1800, Veflinge kirke



Barn af 50 og 51, Hans Hansen og Mette Larsdatter 

51-1 Lars

Døbt den 6 nov 1764, Banggård. Faddere: Jens Hansens hustru Apelone Sieversdatter 

Jørgen Rasmussen i Lille Købeskov, Hans Rasmussen i Købeskov, Hans Rasmussen i 

Veflinge Hede, Jens Hansen i Høved.

51-2 Karen

= nr. 25

51-3 Hans

Døbt den 18 sep 1769, båren af Peder Simonsens kone Marlene i Store Købeskov. 

Faddere: Peder Simonsen, Hans Larsen, Salding Lad, Hans Rasmussen og Lars Jør­

gensen, begge af Velinge Hede. Jørgen Pedersen i Traun. Viet som grdm i Bang­

gård den 31 maj 1819 til tjenestepige i Banggård Ane Mathiasdatter, 36 år. For­

lovere: Peder Henriksen og Erik Jensen, Store Købeskov. Hans Hansen døde den 

14 dec 1842, begravet 19 dec 1842, aftzgtmand i Store Købeskov. Ane Mathias­

datter døde den 12 feb 1873, begravelse den 19 feb 1873, 90 år, aftægtkone 

i St. Banggård.



MADS KNUDSEN 54

Fødselsdag: 1750

Trolovelse: 12 apr 1777

Vielse: 1 nov 1777 i Hårslev kirke til

Karen Hansdatter

Logende: Iflg. fkt. 1787: Michael Jensen, 65 år, enkemand efter

2. ægteskab

Niels Larsen, 79 år, enkemand efter

1 ægteskab

Død: 2 juni 1813

KAREN HANSDATTER 55.

Fødested: Skovsgårde

Foreldre: Hans Nielsen

Anne Marie Pedersdatter

Dåb: 1757, Mikkelsdag

Faddere: Hans Pedersens kone bar, Jens Clausen, Hans Hansen 

Rasmus Eriksens kone af Skovsgårde.

Trolovelse: 12 apr 1777

Vielse: 1 nov 1777 i Hårslev kirke til

Mads Knudsen



Bern af 54 og 55, Mads Knudsen og Karen Hansdatter 

55-1 Mette Marie

Fedt 1777

55-2 Jorgen

Debt 9 juni 1781, båren af Else Truelsdatter, Truels Pedersens datter af Veflinge, 

Jacob Skreder, Hans Nicolaisen, begge sammesteds, Mathias Christiansen fra 

Hårslev sogn. Karen Holst, Christoffer Madsens hustru i Veflinge.

55-3 Maren

Fedt 1783

55-4 Jacob

Fedt 1786

55-5 Lars

Fedt 1793

55-6 Marie

Fedt 1797. Gift den 29 juli 1820 til Hans Madsen,Koelbjerg



LAURS JENSEN 56.

Fødested: Sdr. Esterbølle

Forældre: Jens Hansen

Dåb: 4 søndag efter påske 1722 i Særslev kirke

Faddere: Jørgen Nielsens hustru og Anders Rasmussen, Jens 

Jørgensen, Niels Mortensen, Niels Mortensens hustru, 

Christen Larsen i Smidstrup

Trolovelse: 7 okt 1761

Vielse: 13 nov 1761 i Særslev kirke til

Kirsten Hansdatter

Død: Toderup

Begravelse: 26 apr 1776, Særslev kirke



KIRSTEN HANSDATTER 57.

Fødested: Toderup

Forældre: Hans Oluffesen 

Anna Jørgensdatter

Dåb: 5 søndag efter påske 1737 i Sårslev kirke

Faddere: Grdm Hans Bicherods kærste bar. Hans Madsens søn 

Mads, Jørgen Jørgensens hustru, Hans Andersens 

hustru, Mads Pedersens hustru af Moderup.

1. Trolovelse: 7 okt 1761

1. Vielse: 13 nov 1761 i Særslev kirke til

Laurs Jensen

2. Trolovelse: 7 aug 1776

Trolovere: Chresten Jørgensen, Smidstrup 

Laurs Jensen fra Væde, Veflinge sogn

2. vielse: 1 nov 1776 i Særslev kirke til

Jens Rasmussen

(Jens Rasmussen døde den 23 mar 1789, 38 år gi. )

Begravelse: 

Skifte:

6 mar 1807 (Døde i Toderup)

21 mar 1807



Barn af 56 og 57, Laurs Jensen og Kirsten Hansdatter

57-1 Mette Kirstine

Døbt 14 post trinit 1767. Faddere: Rasmus Hansen af Toderup, Hans Hansen, Jacob 

Christensen af Slagstrup, Niels Steffesens kone, sammesteds og Christen Jørgen­

sens enke af Toderup. Gift den 17 nov 1809 med Morten Knudsen (59-1) (Brudeparret 

søskende til 28 og 29) af Nr. Esterbølle. Død 21 dec 1838, begravelse: 28 dec 

1838. Skifte: 22 dec 1838

57-2 Hans

= nr. 28

57-3 Ane

i skifte efter stedfader Jens Rasmussen, bosiddende i Særslev, gift med Jens 

Andersen, Tværskov den 26 apr 1805. Død den 4 maj 1844, enke efter Jens Ander­

sen, Særslev.

Børn af 57, Kirsten Hansdatter og Jens Rasmussen

57-4 Laurs

Døbt 12 post trinit 1780. Faddere: Niels Hansens kone i Bogense bar, Søren 

Hansen, Rasmus Christensens datter af Toderup og Erik Hansens kone og Jonas 

Nielsens kone i Slagstrup.

Vedr. Kirsten Hansdatter nr. 57

Skifte efter dennes 2. mand Jens Rasmussen den 18 mar 1789:

Efterladende sig 185 rdl. Deres hjem beskrives således:

Dagligstue, sengekammer, mellemste stue, udi et lidet kammer næstved, brygger­

huset, på loftet, roehuset, i stalden - 4 heste, i fårehuset - 8 får, i svine­

stien - 16 svin, 1 bistage, herberget, fæstelagen, huggehuset, i gårdet



KNUD MORTENSEN 58.

Fødselsdag: 

Fødested:

1732

V. Egense (Iflg. fæstebrev)

1. Vielse: 6 juni 1757 i Nr. Sandager kirke til

Bodil Rasmusdatter

(Født i Nr. Esterbølle, død 40 år gammel den 25 

nov 1767, skifte 2 jan 1768)

2. Trolovelse: 15 jan 1768

Trolovere: for hende: Jens Nielsen, Nr. Esterbølle

Hans Pedersen, Nr. Esterbølle 

for ham: Lars Mortensen i V. Egense

Niels Ibsen i Nr. Esterbølle

2. Vielse: 27 apr 1768 i Nr. Sandager kirke til

Gjertrud Marie Nielsdatter

Erhverv: Fæstebonde den 14 jan 1757 efter 1. hustrus fader 

Rasmus Rasmussen

Død: 9 mar 1813 i Nr. Esterbølle

Begravelse: 16 mar 1813, Nr. Sandager kirke



GJERTRUD MARIE NIELSDATTER 59

Fødested: Nr. Esterbølle

Foraldre: Niels Laursen

Dåb: trinit søndag 1738 i Nr. Sandager kirke

Faddere: Jeppe Jensens kone, Rasmus Bødkers kone Anna Elisa­

beth Mortensdatter, Enken Maren Gjertrud Jensdatter
z

Janus Rasmussen, alle af Nr. Esterbølle.

Trolovelse: 15 jan 1768

Trolovere: for hende: Jens Nielsen, Nr. Esterbølle

Hans Pedersen, Nr. Esterbølle 

for ham: Lars Mortensen i V. Egense

Niels Ipsen i Nr. Esterbølle

Vielse: 27 apr 1768 i Nr. Sandager kirke til

Knud Mortensen

Andet : 1827, aftagtskone for sønnen, grdm Morten Knudsen, 

Nr. Esterbølle.

Død: 27 mar 1827 i Nr. Esterbølle

skifte: 29 mar 1827

Begravelse: 2 apr 1827, Nr. Sandager kirke



Bern af 58, Knud Mortensen og Bodil Rasmusdatter 

58-1 Karen

Døbt 1. advent 1757. Faddere: Rasnus Ibsens kone af Nr. Esterbølle bar, Hans 

Hjulmand, Hans Hansen, Christen Knudsen, Willumsens kone Magneta Mortensdatter.

58-2 Rasmus

Døbt 3 trinit søndag 1761. Faddere: Niels Ibsen, Rasmus Ibsen, Jesper Mortensen, 

Anne Rasmusdatter, Jørgen Andersens kone af Nr. Esterbølle. Viet den 15 juni 

1792 som grdm i Nr. Esterbølle til Maren Christiansdatter. Trolovet den 24 mar 

1792. Trolovere: Knud Mortensen (58). Rasmus Knudsen døde af blodforgiftning den 

23 maj 1794. Maren Christiansdatter giftede sig igen den 10 nov 1794 med Rasmus 

Christensen. Trolovet den 12 juni 1794 af Niels Frederiksen, smed af Gyldensteen 

og sognefoged Jesper Poulsen af Smidstrup. Maren Christiansdatter døde 41 år 

gammel den 16 feb 1817.

58-3 Gjertrud

Døbt søndag efter trinit 1764. Båren af Rasmus Ibsens kone i Nr. Esterbølle. 

Faddere: Hans Bødker, Niels Bentsen, Morten Hansen og Niels Knudsen, alle i 

byen. Begravelse: 30 juli 1772.

58- 4 Maria

Døbt palmesøndag 1767. Båren af Ane Dorte Für. Faddere: Niels Ibsen og Rasmus 

Ibsen, alle af Nr. Esterbølle. Døde den 6 apr 1786, 19 år gammel efter lang­

varig sygdom, nb ikke ringet efter prediken (skrev presten!)

Børn af 58 og 59, Knud Mortensen og Gjertrud Marie Nielsdstter

59- 1 Morten

Døbt den 16. søndag efter trinit 1770. Båren af Rasmus Ibsens kone i Nr. Ester­

bølle. Faddere: Niels Ibsen, Hans Hjulmand, Frederik Duud, Mathias Für, Morten 

Haraldsen, alle af Nr. Esterbølle. Gift med Mette Kirstine Laursdatter (57-1) 

Brudeparret søskene til 28 og 29). Fæstebonde efter faderen 11 juni 1807. Død 

den 29 mar 1837. Skifte: 30 mar 1837. Umyndige arvinger.



59-2 Bodil

Døbt skertorsdag 1773, båren af Karen Jensdatter, Willumsens kone, Hans Bødkers 

kone, Jens Nielsen, Christian Pedersens kone, alle af Nr. Esterbølle. Dør ugift 

31 okt 1821 i Nr. Esterbølle.

59-3 Gjertrud

Døbt 22 søndag efter trinit, 1777, båren af Rasmus Ibsens hustru Maren. Faddere: 

Anders Mortensens kone, Christian Pedersen, Mathias Für, alle i Nr. Esterbølle.



PEDER IBSEN 60

Dåb: 1757

Vielse: til Kirstine Laursdatter

KIRSTINE LAURSDATTER 61

Dåb: 1747

1. Vielse: til Rasmus .............

2. Vielse: i Trøstrup-Korup til

Peder Ibsen

Børn af 61, Kirstine Laursdatter og Rasmus

61-1 Hans

Født 1768

61-2 Anders

Født 1778

Børn af 60 og 61, Peder Ibsen og Kirstine Laursdatter

61-3 Karen

Født 1782



61-4 Rasmus

= nr. 30

61-3 Anna

Døbt den 28 sep 1788. Faddere: Jørgen Rasmussen i Trøstrup, Mads Knudsen og 

Ivar Knudsen i Trøstrup. Jørgen Laursen, grdm i Trøstrup, Købmand Peder 

Rasmussens pige i Odense.



NIELS MADSEN 62.

Dåb: 1739

Vielse: til Birte Jespersdatter

Bopæl: Iflg. fkt. 1787 i Trøstrup som grdm

Død: i Trøstrup

Begravelse: 23 nov 1787, Korup kirke

BIRTE JESPERSDATTER 63

Dåb: 1747

1. Vielse: til Niels Madsen

2. Vielse: 14 nov 1788 i Trøstrup-Korup kirke til

Christen Eriksen fra Hårslev

Barn af 62 og 63, Niels Madsen og Birte Jespersdatter

63-1 Kirsten

Født i 1772

63-2 Anne Katrine

Døbt i 1774. Faddere: Peder Hansen, Rasmus Hansen og Jens Knudsen alle af Trøstrup. 

Peder Hansens hustru i Trøstrup Hus.

63-3 Ingeborg

Døbt langfredag 1777. Faddere: Jørgen Larsens hustru, Rasmus Hansen, Jens Hansen, 

Jørgen Hansen, alle af Trøstrup



GORM CLAUSEN 64.

Fødselsdag: 1682

Vielse: til Gjertrud Madsdatter

Begravelse: 

Skifte:

1 feb 1720, Blangstrup, Turup sogn

15 apr 1720

GJERTRUD MADSDATTER 65

Vielse: til Gorm Clausen



CLEMMEN JACOBSEN

Fødested: Brende Mølle

Foreldre: Jacob Mortensen

Karen Clemmensdatter

Dåb: Indica 1689

Faddere: Præstens kone bar, Peder Andersen, Find Rasmussen, 

Kirsten Hansdatter.

Erhverv: Overtog Brende Mølle efter faderen 12 nov 1716.

Kaldenavn: Clemmen Møller

Vielse: 23 .... 1718 til Maren Hansdatter

Skifte: 9 aug 1743

Begravelse: 14 aug 1743, Tanderup Kirke

MAREN HANSDATTER 67.

Fødested: Hjorte

Foreldre: Hans Madsen

Karen Findsdatter

Dåb: 1693, båren af prestens datter Kirsten

1. Vielse: 23 ... 1718 til Clemmen Jacobsen

2. Vielse: til Jørgen Andersen

Skifte: 10 mar 1748

Begravelse: 15 mar 1748, Tanderup kirke



Barn af 66 og 67, Clemmen Jacobsen og Maren Hansdatter

67-1 Ane Catrine

= nr. 33

67-2 Karen

Døbt (Brende Mølle)1737. Faddere: Prestens hustru, Hans Jørgensen i Nakke, 

Thomas Jørgensen i Hjorte. Jørgen Jørgensens hustru, Morten Møller i Hygind 

Mølle. Gift med Hans Laursen, Sandager iflg. mors skifte.

67-3 Johanne

Gift 5 apr 1747 til Peder Sørensen af Hjorte.

67-4 Anna

67-5 Hans

Gift med Henriche Carolinia Laursdatter. Bopel indtil 1753: Brende Mølle, Tander­

up, derefter overtog han gård i Fønsskov efter Christian Kusk (30 nov 1753. 

Begravet 10 feb 1755. Skifte 14 feb 1755, efterladende sig 752 rdl. Datter Maren 

Hansdatter tiltenkt Morten Jacobsen i Hygind Mølle, som er farbroder til den af­

døde.



BERTIL NIELSEN 82.

Fødested: Viby

Foreldre: Niels Bertelsen

Dåb: 23 p. trinit 1691 i Udby kirke

Faddere: Prestens hustru, Jørgen Pedersen, Jens Hansen, Viby, 

Povel Juul i Viby, Anna Jørgensdatter i Viby.

Vielse: 3 dec 1713 i Udby kirke til

Maren Nielsdatter

F orlovere: Niels Andersen (166)

Erhverv: gårdfester i Viby, festebrev af 12 dec 1719.

MAREN NIELSDATTER 83.

Fødested: Viby

Foreldre: Niels Andersen

Maren Offersdatter

Dåb: 24 p. trinit 1694 i Udby kirke

Faddere: Jens Hansens kone i Viby, Maren, Hans Andersen i 

Udby, Jens Nielsen, Laurits Fügersen, Laura Jørgens­

datter, Maren Rasmusdatter, alle 8f Viby.

Vielse: 3 dec 1713 i Udby kirke til

Bertel Nielsen

Forlovere: Niels Andersen (166)



Bern af 82 og 83, Bertel Nielsen og Maren Nielsdatter

83-1 Anna Marie

Debt 3 p. epic 1718 i Viby. Faddere: Præstens datter, Catrine Marie. Seren 

Lauritsen i Viby, Anders Nielsen i Viby, Peder Nielsen i Viby, Peder Rasmussen 

i Rolund, Anna Andersdatter , Simon Michelsens kone i Viby. Viet den 11 juli 

1734 til Lars Nielsen i Udby. Ded 38 år gammel, begravet 7 nov 1756.

SØREN SØRENSEN 88.

Vielse: 24 okt 1728 i Ingslev kirke til

Maren Hansdatter

Ded: Ingslev

Begravelse: 21 juli 1742, Ingslev kirke

MAREN HANSDATTER 89.

Fedested: Bubel

Forældre: Hans Jensen

Mette Hansdatter

Dåb: Hjemmedebt den 18 juli 1688, fremstillet i kirken 

7 p. trinit 1688

Vielse: 24 okt 1728 i Ingslev kirke til

Seren Serensen

Ded: 

Begravelse:

Ingslev

3 aug 1763, Ingslev kirke



100.HANS JØRGENSEN

Bopel: Veflinge

Vielse: til Karen Jørgensdatter

Kaldenavn: Gamle Hans

KAREN JØRGENSDATTER 101.

Bopel: Veflinge

Vielse: til Hans Jørgensen

Begravelse : 1757

LARS JØRGENSEN 102

Vielse: 16 mar 1727 i Veflinge kirke til

Kirsten Nielsdatter

Kaldenavn: Lars Banggård (kb 1762)

Bopel: Banggård

Begravelse: 11 sep 1780, Veflinge kirke

KIRSTEN NIELSDATTER 103

Fødselsdag: 1697

Vielse: 16 mar 1727 i Veflinge kirke til

Lars Jørgensen

Bopel: Banggård

Begravelse: 28 maj 1773, Veflinge kirke



HANS NIELSEN 110

Fødselsdag: 1708

Trolovelse: 31 jan 1744

Vielse: 2 mar 1744 i Hårslev kirke til Anna Marie Peders-

datter

Død: i Skovsgårde

Begravelse: 2 mar 1786, Hårslev kirke

ANNA MARIE PEDERSDATTER 111.

Fødested: (Ved vielse) Nymark

Trolovelse: 31 jan 1744

Vielse: 2 mar 1744 i Hårslev kirke til Hans Nielsen

JENS HANSEN 112.

Bopel: Sdr. Esterbølle, 1722

HANS OLUFFESEN 114.

Vielse: 1 juli 1731 i Særslev kirke til

Anna Jørgensdatter

ANNA JØRGENSDATTER 115.

Fødested: (Ved vielse) Hemmerslev

Vielse: 1 juli 1731 i Serslev kirke til Hans Oluffesen

Begravelse: 3 juni 1792 i Toderup

Skifte: 19 juni 1792, indsidderske, eneste arving, datteren (57)

NIELS LAURSEN 118.

Bopel: Nr. Esterbølle, 1738



132JACOB MORTENSEN

Vielse: til Karen Clemmensdatter 

festo johan 1688

Bopel: ved søns fødsel 1697: Brende Mølle

KAREN CLEMMENSDATTER 133

Vielse: til Jacob Mortensen 

festo johan 1688

Skifte: Torsdag den 19 aug 1717

Bern af 132 og 133, Jacob Mortensen og Karen Clemmensdatter

133-1 Clemmen

= nr. 66

133-2 Maren

Født 1691, båren af prestens hustru. Gift med Steffen Jørgensen i Rolund

133-3 Kirsten

Født 1695, båren af prestens hustru

133-4 Morten

Født 1697, båren af prestens hustru. Iflg. 67-5*8 skifte bosiddende i Hygind

Mølle, tiltenkt dennes barn.

133-5 Johanne

Døbt 1693, båren af prestens hustru. Død 23 | år gammel den 24 juli 1716. Nevnt

som Jacob Møllers Johanne.



HANS MADSEN 134.

Vielse: til Karen Findsdatter

Bopel: 1693: Hjorte

1734: gård i Hjorte

Feste: Nyt festebrev 12 dec 1719 på gård i Hjorte

Skifte: 8 mar 1734

KAREN FINDSDATTER 135.

Vielse: til Hans Madsen

Barn af 134 og 135, Hans Madsen og Karen Findsdatter

135-1 Maren

= nr. 67

135-2 Find

Overtog gården i Hjorte efter faderen 12 juni 1730

135-3 Kirsten

Gift med Thomas Jacobsen i Hjorte (Skifte: ??? Jørgensen eller Jacobsen)

135-4 Karen

Gift med Hans Jørgensen i Hjorte



NIELS BERTELSEN 164.

Fødselsdag: 1650

Bopsi: Viby

Begravelse: 25 mar 1739, Udby kirke

Bern af Niels Bertelsen, 164

165-1 Maren

Født i 1689. Bosiddende i Viby. Begravet 23 dec 1716, 27 år, 3 mdr og 6 dg gammel.

165-2 Bertel

= nr. 82

165-3 Peder

Født 1694. Faddere: Søren Eriksen, Jørgen Pedersen, Adser Jørgensen, Jens Peder­

sen, Søren Jørgensens datter, alle af Viby.

165-4 Anne

Født 1696. Faddere: Ellen Storm, Adser Jørgensen, Jens Pedersen i Viby, Niels Han­

sen, Rolund, Elisabeth Sørensdatter, Maren Jensdatter i Viby.



NIELS ANDERSEN 166

Fødselsdag:

Vielse:

Død:

Begravelse:

1648

til Maren Offersdatter

i Viby

15 mar 1720, Udby kirke

MAREN OFFERSDATTER 167.

Fødselsdag:

Vielse:

Død:

Begravelse:

1656

til Niels Andersen

i Viby

16 nov 1716, Udby kirke

HANS JENSEN 178

Fødselsdag: 1662

Vielse: 6 nov 1687 i Udby kirke til

Mette Hansdatter

Død: i Bubel

Begravelse: 19 apr 1745, Ingslev kirke

METTE HANSDATTER

rrø.
Vielse: 6 nov 1687 i Udby kirke til 

Hans Jensen

Død: i Bubel

Begravelse: 22 sep 1719, Ingslev kirke



FÆSTEGARD I ESKØR

Hans Petersen (4), gårdfæster 20 dec 1860

efter

svigerfaderen Anders Nielsen (10), gårdfæster 16 okt 1829

efter

faderen Niels Andersen (20), gårdfæster 30 mar 1791, gift med enken 

efter

Lars Mortensen Knap, gårdfæster 4 feb 1789 (SE 21)

efter

faderen Morten Jensen, gårdfæster 23 sep 1738

efter 

faderen Jens Mortensen, nyt fæstebrev den 12 dec 1719



FUTEGARD I HÄRE

Jørgen Petersen (9-7), gårdfæster 20 dec 1860

efter

stedfaderen Jørgen Hansen, gårdfæster 28 aug 1832 (SE 9) gift med enken 

efter

Peter Gormsen (8), gårdfæster 24 okt 1829

efter

faderen Gorm Madsen (16), gårdfæster 16 feb 1789 gift med enken

efter

Peder Madsen, gårdfæster 30 juni 1782 (SE 17) gift med enken

efter

Knud Hansen, gårdfæster 16 apr 1767 (SE 17)

efter

Hans Hansen, gårdfæster 27 apr 1733

efter

Peder Hansen, gårdfæster 3 jan 1729 

efter

Jørgen Andersen



FÆSTEGARO i nakke

Lars Kylling Hansen (18-1), gårdfæster 30 sep 1801

efter

faderen Hans Kylling Andersen (18), gårdfæster 28 dec 1764 gift med enken 

efter

Lars Rasmussen Knap, gårdfæster 21 feb 1764

efter

Niels Sørensen, gårdfæster 20 okt 1755

efter

faderen



Navneregister

Navn Fødselsår Henvisningsnr

Agnes Sasserod Se 7-2

Alfred Rasmussen 1802

Amalie Petersen Se 5-3

Anders Andersen 1838 11-6

Anders Andersen 1851 11-1-2

Anders Jørgensen 1831 21-6-3

Anders Klaudius Andersen 1885 11-3-1

Anders Klaudius Andersen 1887 11-3-2

Anders Kylling Hansen 1885 19-2

Anders Larsen Se 21-3

Anders Nielsen 1803 10

Anders Offersen 1850 11-1-1-1

Anders Pedersen 1719 40

Anders Peter Andersen 1871 11-7-3

Anders Peter Rasmussen 1891 31-4-3-2

Anders Petersen 1864 5-3

Anders Rasmussen 1778 61-2

Anders Sørensen Se 18-2

Ander8ine Petersen 1871 11-5-5

Andrea Marie Catrine Rasmussen 1890

Ane Catrine Clemmensdatter 1734 33

Ane Catrine Knudsdatter 1775 17-3

Ane Christensdatter 1737 47

Ane Dortea Hansdatter 1790 9

Ane Dortea Petersen 1865 11-5-3

Ane Dortea Petersen 1870 5-6

Ane Elisabeth Jørgensdatter 1761 23

Ane Hansdatter 1724 Se 44

Ane Johannes Rasmusdatter 1816 15

Ane Laursdatter 57-3



Navn Fødselsår Henvisningsnr

Ane Margrethe Madsdatter 1788 27

Ane Margrethe Nielsdatter 1799 21-6

Ane Marie Andersen 1867 11-7-1

Ane Marie Gormsdatter 1793 17-9

Ane Marie Jørgensdatter 1773 47-3

Ane Marie Petersdatter 1828 9-6

Ane Petersdatter 1819 9-2

Anna Andersdatter 1766 41-6

Anna Caroline Hansen 1881 3

Anna Clemmensdatter 67-4

Anna Jørgensdatter 115

Anna Kirstine Rasmussen 1894 18-1-1-5-2

Anna Marie Andersdatter 1760 41-4

Anna Marie Bertelsdatter 1718 83-1

Anna Marie Pedersdatter 111

Anna Pedersdatter 1788 61-5

Anna Petersen Se 5-4

Anne 1769 43-3

Anne Hansdatter 1782 19-1

Anne Katrine Nielsdatter 1774 63-2

Anne Lise 5-6-1-1

Anne Madsdatter 1770 33-8

Anne Margrethe Jørgensen Se 31-4-3

Anne Marie Larsdatter Se 18

Anne Marie Nielsen Se 15-3

Anne Nielsdatter 1696 165-4

Anne Rasmusdatter 1756 17

Anne Thomasdatter 1769 49-2

Apelone Offersen 1855 18-1-1-2

Apelone Offersen 1862 18-1-1-5

Astrid Nielsen Eskelund 9-Ö-5-5

Axel Carl Christensen 1898 Se 31-4-3-3



Navn

Berta Hansen

Fødselsår Henvisningsnr

1894 5-6-1

Berta Petersen 5-1-1

Bertel Andersen 1755 41-2

Bertel Andersen 1779 40-1
Bertel Nielsen 1691 82

Bertha Henriette Rasmussen 1895 31-4-3-3

Betty Kongsted Se 9-6-5-5-1

Birte Andersen 1833 5
Birte Elisabeth Andersen 1868 11-1-10
Birte Jespersen 1747 63
Birte Marie Petersen 1878 11-5-6
Birte Nielsen 1841 Se 11-7
Birte Pedersdatter 1759 21

Birtha Margretha Rasmusdatter 1821 31-3
Birtha lllrikka Andersen 1879 11-7-7

Bodil Knudsdatter 1773 59-2
Bodil Rasmusdatter 1727 Se 58

Carl Andersen 1857 11-1-5
Carl Hansen Petersen 1872 2

Carla Minna Margrethe Christensen 1925 31-4-3-3-1

Catrine Rasmusdatter Se 31-4

Chresten Eriksen Se 63
Chresten Thomasen 1765 24

Christian Møller 7-4-1
Christian Petersen 11-5-1-1



Navn Fødselsår Henvisningsnr

Christiane Juliane Mortensen Se 18

Clemmen Jacobsen 1689 66

Clemmen Madsen 1762 33-5

Ditlev Møller 7-4-7

Dorte Jørgensdatter 1779 47-4

Erik Madsen 1764 33-6

Elisabeth Mary Rasmussen 1903 11-5-6-1

Ellen Hansen Se 6-1

Else Marie Offersen 1856 18-1-1-3

Emil Hansen 1884 7-5

Emma Rasmussen 1904 31-4-3-7

Emmy Hansen Se 5-6-2-1

Erik Lerche-Simonsen Se 9-Ô-5-5

Erling Eskelund Lerche-Simonsen 9-6-5-5-1

Erna Judith Katrine Berta Andersen 1898 11-1-7-1

Ester Hansen 7-3-2

Finn Hansen 135-2

Frederik Modsen Godskesen 1861 Se 11-5-2

Gjertrud Catrine Andersen 1863 11-1-8

Gjertrud Knudsdatter 1764 58-3

Gjertrud Knudsdatter 1777 59-3



Navn Fødselsår Henvisningsnr

Gjertrud Madsdatter 65

Gjertrud Madsdatter 1762 33-4

Gjertrud Marie Kristiansen 1859 Se 6

Gjertrud Marie Nielsdatter 1738 59

Gjertrud Pedersdatter Se 18-1-1

Gjertrud Rasmussen 1892 18-1-1-5-1

Gorm Clausen 1682 64

Gorm Madsen 1754 16

Gorm Petersen 1820 9-3

Gorm Petersen 1823 9-4

Gorm Petersen 1865 5-4

Hans Andersen 1785 40-3

Hans Andersen 1828 21-3-2

Hans Andersen Se 17-2

Hans Andersen 1841 11-7

Hans Carl Andersen 1874 11-1-11

Hans Carl Andersen 1877 11-7-6

Hans Christensen 1802 12

Hans Clemmensen 67-5

Hans Hansen 1733 50

Hans Hansen 1768 44-2

Hans Hansen 1769 51-3

Hans Hansen 1860 Se 11-7-2

Hans Jensen 1662 178

Hans Jørgensen Se 135-4

Hans Jørgensen 100

Hans Jørgen Larsen 1850 15-3

Hans Knudsen 1771 17-1

Hans Knudsen Nielsen 1851 9-6-1

Hans Kylling Andersen 1731 18

Hans Larsen 1769 28

Hans Larsen 1813 27-2

Hans Larsen 1820 18-1-2

Hans Laurits Sasserod 1882 7-2

Hans Madsen 134



Navn Fødselsår Henvisningsnr

Hans Madsen Se 55-6

Hans Madsen 1766 33-7

Hans Marius Hansen 1895 5-6-2

Hans Nielsen 1708 110

Hans Oluffesen 114

Hans Peder Pedersen 1894 11-7-1-1

Hans Pedersen 1793 23-3

Hans Peter Martinus Frandsen Lynge 1906 Se 31-4-3-7

Hans Petersen 1826 4

Hans Petersen Ditlevsen 1868 Se 11-5-5

Hans Rasmussen 1768 61-1

Hans Rasmussen 1852 Se 18-1-1-5

Hans Richart Andersen 1911 11-7-5-1

Hans Sørensen 1730 44

Hans Thomasen 1771 49-4

Hansine Laurine Larsen 1844 15-2

Hansine Rasmine Andersen 1873 11-7-4

Hansine Rasmine Larsen 1852 15-4

Harriet 7-4-2

Helvig Andersdatter 35

Henriette Andersen Se 31-4-3

Ingeborg Nielsdatter 1777 63-3

Jacob Husby

Jacob Madsen 1786 55-4

Jacob Mortensen 132

Jens Hansen 1819 29-3

Jens Møller Se 7-4

Jens Rasmussen 1751 Se 57

Jeppe Andersen 1880 Se-21-4



Navn Fødselsår Henvisningsnr

Johanne Clemmensdatter 67-3

133-5Johanne Jacobsdatter 1693

Juliane Jeppesdatter 1823 21-4-1

Jørgen Ditlev Hansen 1887 7-6

Jørgen Hansen 1775 Se 21-6

Jørgen Hansen 1803 Se 9

Jørgen Hansen 1860 Se 5-6

Jørgen Hansen 5-6-2-1

Jørgen Jørgensen 1806 Se 21-6

Jørgen Karl Frederiksen 1905 31-4-2-2

Jørgen Madsen 1781 55-2

Jørgen Pedersen 1792 23-2

Jørgen Petersen 1831 9-7 (Se 11-5)

Jørgen Petersen 11-5-1-2

Jørgen Poulsen 1730 46

Jørgen Rasmussen 1866 31-4-3

Jørgen Rasmussen 1871 Se 11-5-6

Jørgen Rasmussen 1941 11-5-6-2-3

Jørgine Petersen 1868 11-5-4

Kamma 7-4-6

Karen Andersdatter 1763 41-5

Karen Andersdatter 1782 40-2

Karen Andersen 1849 11-1-1

Karen Andersen 1859 11-1-6

Karen Clemmensdatter 133

Karen Clemmensdatter 1737 67-2

Karen Findsdatter 135

Karen Hansdatter 135-1

Karen Hansdatter 1757 55

Karen Hansdatter 1721 43

Karen Hansdatter 1766 25

Karen Jørgensdatter 101



Navn Fødselsår Henvisningsnr

Karen Kirstine Larsen 1856 13

Karen Knudsdatter 1778 17-4

Karen Knudsdatter 1757 58-1

Karen Larsdatter 1815 13

Karen Larsdatter 1824 18-1-3

Karen Larsdatter Se 18

Karen Madsdatter 1756 33-2

Karen Marie Larsen 1839 15-1

Karen Margrethe 6-1-2

Karen Møller Se 7-4-1

Karen Nielsdatter 1797 21-4

Karen Pedersdatter 1782 61-3

Karen Pedersdatter 1790 23-1

Karen Rasmusdatter 1818 31-2

Karen Thomasdatter 1778 49-3

Karl Kristian Hansen 1895 6-1

Karl Møller 7-4-3

Karl Rasmussen 1902 18-1-1-5-6

Karoline Andersen 1882 11-7-8

Kirsten Andrea Andersen 1902 11_1_7_2

Kirsten Hansdatter 135-3

Kirsten Hansdatter 1737 57

Kirsten Hansdatter 1764 Se 17-1

Kirsten Jacobsdatter 1695 133-3
Kirsten laurine Andersen 1866 11-1-9
Kirsten Madsdatter 1771 33-9
Kirsten Nielsdatter 1697 103
Kirsten Nielsdatter 1772 63-1
Kirsten Nielsdatter Se 40

Kirsten Nielsen 1852 9-6-2

Kirsten Rasmusdatter 1761 35-5

Kirsten Rasmusdatter Se 18-1-1-4

Kirstine Laursdatter 1747 61
Kirstine Marie Clausen 1855 Se 11-3



Navn F ødselsår Henvisningsnr

Kirstine Pedersdatter

Kirstine Petersen

Kirstine Petersen

Kirstine Rasmussen

1783 17-6

Se 5-1

5-1-2

Se 27-4

Kristian Jørgensen 1829 21-6-2

Kristian Thomasen Jensen 1858 Se 11-1-6

Knud Hansen 1815 29-2

Knud Hansen Se 17

Knud Mortensen 1732 58

Knud Pedersen 1786 17-7

Lars Christian Hansen 1848 13-1

Lars Christian Hansen 1853 6

Lars Hansen 1764 51-1

Lars Hansen 1779 44

Lars Hansen 1814 14

Lars Jørgensen 102

Lars Kylling Hansen 1766 18-1

Lars Larsen 1746 35-1

Lars Larsen 1821 27-4

Lars Larsen Se 9-2

Lars Madsen 1793 55-5

Lars Mortensen 1744 Se 21

Lars Nielsen Se 83-1

Lars Nielsen 26

Lars Nielsen 1795 21-5

Lars Peder Offersen 1860 18-1-1-4

Lars Petersen 1867 5-5

Lars Rasmussen Knap 1732 Se 18

Laura 6-1-1

Laura Hansen 1884 7-4

Laurs Jensen 1780 57-4

Laurs Jensen 1722 56



Navn Fødselsår Henvisningsnr

Lene Marie Jørgensen Se 11-1-2

Lise Katrine Andersen 1835 11-5 (Se 9-7)

Mads David Nielsen 1861 9-6-5

Mads Gormsen 1719 32

Mads Hansen 1852 Se 18-1-1-3

Mads Jørgensen Se 25-2

Mads Knudsen 1750 54

Maja 7-4-5

Maren Andersen Se 9-6-5

Maren Bertelsen 1722 41

Maren Catrine Rasmussen 1869 31-4-2

Maren Chrestensdatter 1807 25-2

Maren Christiansdatter Se 58-2

Maren Hansdatter 1688 89

Maren Hansdatter 1693 67

Maren Hansdatter 1774 18-3

Maren Hansen Se 7-3

Maren Jacobsdatter 1691 133-2

Maren Katrine Madsen 1870 Se 11-1-7

Maren Knudsdatter 1772 17-2

Maren Knudsdatter 1780 29

Maren Larsdatter Se 18

Maren Madsdatter 1759 33-3

Maren Madsdatter 1783 55-3

Maren Nielsdatter 1694 83

Maren Nielsdatter 1782 31

Maren Nielsdatter 1789 165-1

Maren Nielsdatter 1792 21-3

Maren Nielsen 1855 9-6-3

Maren Offersdatter 1656 167

Maren Offersdatter Se 18-1

Maren Offersen 1865 18-1-1-6

Maren Rasmusdatter 1818 Se 11-3

Maren Rasmussen 1896 18-1-1-5-3



Navn F ødselsår Henvisningsnr

Maren Thomasen 49-5

Maria Christensdatter 1735 49

Maria Knudsdatter 1767 58-4

Maria Larsdatter 1823 27-5

Margrethe Rasmusdatter 1759 35-4

Marie 7-4-4

Marie Hansdatter 1771 18-2

Marie Jørgensen 1843 Se 31-4

Marie Kirstine Nielsdatter Se 27-1

Marie Madsdatter 1797 55-6

Martha Kirstine Nielsen Se 11-5-6-2

Martin Husby 1888 11-3-3

Mette Andersdatter 1757 19

Mette Catrine Andersen 1869 11-7-2

Mette Hansdatter 179

Mette Kirstine Jørgensdatter Se 40

Mette Kirstine Laursdatter 1767 57-1 (Se 59-1)

Mette Larsdatter 1732 51

Mette Marie Andersen 1855 11-1-4

Mette Marie Pedersen 1798 11

Mette Marie Petersen 1862 5-2
Mette Marie Petersen 1863 11-5-2
Mette Petersdatter 1817 9-1

Morten Jacobsen 1697 133-4

Morten Knudsen 1770 59-1 (Se 57-1)

Morten Larsen 1789 21-1

Morten Rasmussen 1749 35-2

Niels Andersen 1648 166

Niels Andersen 1757 20

Niels Andersen 1821 21-3-1



Navn Fødselsår Henvisningsnr

Niels Andersen 1826 11-1

Niels Andersen 1875 11-7-5

Niels Bertelsen 1650 164

Niels Frederiksen 1869 Se 31-4-2

Niels Hansen 1781 44-4

Niels Husby 11-3-3-2

Niels Ibsen 1739 62

Niels Jeppesen 1832 21-4-3

Niels Julius Nielsen 1857 Se 11-3

Niels Jørgen Rasmussen 1906 11-5-6-2

Niels Jørgensen 1772 47-2

Niels Jørgensen 1825 21-6-1

Niels Larsen 1807 27-1

Niels Laurits Rasmussen 1898 31-4-3-5

Niels Madsen 1818 Se 9-6

Niels Magnus Axel Hansen 1883 7-3

Offer Larsen 1817 18-1-1

Offer Rasmussen 1898 18-1-1-5-4

Ole Sørensen 1812 Se 31-2/31-3

Olga Rasmussen 1906 31-4-3-8

Oline Møller 7-4-8

Peder Andersen 1754 41-1

Peder Andersen 1828 11-2

Peder Hansen 1756 22

Peder Ibsen 1757 60

Peder Jeppesen 1828 21-4-2

Peder Jørgen Petersen 1861 5-1

Peder Jørgensen 1813 Se 21-6

Peder Larsen 1791 21-2

Peder Madsen 1737 Se 17

Peder Nielsen 1694 165-3

Peder Nielsen 1859 9-6-4



Navn Fødselsår Henvisningsnr

Peder Pedersen 1758 43-1

Peder Rasmussen 1826 31-4

Peder Sørensen Se 67-3

Pederlene Laursdatter 1828 Se 11-1

Peter Gormsen 1791 8

Peter Nielsen Andersen 1861 11-1-7

Peter Petersen 1861 11-5-1

Petrine Marie Frederiksen 1900 31-4-2-1

Rasmus Andersen 1830 11-3

Rasmus Bernhard Rasmussen 1896 31-4-3-4

Rasmus Christensen Se 58-2

Rasmus Conrad Mortensen Se 15-4

Rasmus Hansen Rasmussen 1900 18-1-1-5-5

Rasmus Knudsen 1761 58-2

Rasmus Knudsen 1781 17-5

Rasmus Mortensen 34

Rasmus Pedersen 1796 23-4

Rasmus Pedersen 1785 30

Rasmus Rasmusssen 1864 31-4-1

SigFred Hansen 17-3-1

Simon Larsen Se 40

Steffen Jørgensen Se 133-2

Søren Peder Andersen 1852 11-1-3

Søren Pedersen Se 49-5

Søren Sørensen 88

Se 135-3Thomas Jacobsen

Thomas Nicolaisen 1726 48

Tove 5-6-1-2

Xenia Sasserod 7-2-1



SLÆGTSTAVLE FOR

Hans Christian, Mary, Kaj og Johannes

Anna Caroline Hansen,

Karen Kirstine Larsen, Kosterslev, 1856 7.
Ane Johanne Rasmusdatter, Bregnemosen, 1816 /4.

Maren Nielsdatter

Trøstrup, 1782

Rasmus Pedersen 

Trøstrup, 1785

Hans Larsen 

Toderup, 1769

Maren Knudsdatter 

Nr. Esterbølle, 1780

Lars Hansen, Toderup, 1814

—A X Z z O <
h- 0 h- e-. • □
n vi CL • 0 0 C
OT 0 ►— •-1 m Q.
c* m 0 rr lQ
h*- CO Q- n 0 3
□ »—i rr 0 c □ O
0 C" 0 r* Q. CD n

CO rr 0 rr
r- o □" 0 3 «• 0
0 3 * S ►i 0 □
c •-J —a CO
•-J h- 0
CO 0 0 VJ □
Q.
0
rr
rr
0 VJ
1 OD



A SLÆGTSTAVLE FOR

Hans Christian, Mary, Kaj og Johannes

Grønbechgården, 1881 a.
Lars Christian Hansen, Grønbechgården, 1853 é.
Karen Larsdatter, Hedeboerne, 1815

Lars Nielsen Karen Hansdatter

Banggård, 1766

Ane Margrethe 

Madsdatter 

Veflinge, 1788

Christen Thomasen 

Grønbechgården, 1765

Hans Christensen, Grønbechgården, 1802

OO X < X
03 cd CD 03
□ rr -*) □

lO rr k- CO
CD

03* □ X
1“ O æ

o. 03 CD □
*~i 
CO

"• CO 
CD

Q. —* □
03

VI rr V4
bJ ter VJ



3 SLÆGTSTAVLE FOR

Hans Christian, Mary, Kaj og Johannes c
Carl Hansen Petersen,

Birte Andersen, Eskør, 1833

Mette Marie Pedersdatter, Bubel, 1798 Anders Nielsen, Eskør, 1803 lo.

Niels Andersen 

Viby

Birte Pedersdatter 

1759

Ane Elisabeth 

Jørgensdatter 
Bubel

Peder Hansen 

Ingslev, 1756

»-M X
□ 0)

03 □
cn 
h-

CO

CD cn
< s

** n 
CD
□
CO

VJ (D
O □

X X
CD tt
<-r □te s 

J

r" CD
m □
n CD
CD (D
Q. □at

rr
CD o
n

62



I
II

SLÆGTSTAVLE FOR

Hans Christian, Mary, Kaj og Johannes

jEskør, 1872
t

Hans Petersen, Håre, 1826

2.
4.

Ane Dortea Hansdatter, Nakke, 1790 Peter Gormsen, Håre, 1791 s.

Anne Rasmusdatter 

Håre

Mette Andersdatter 

1757

Hans Kylling Andersen

IL
Gorm Madsen 

Sandager, 1754

X X CD o o G")
Lu. æ r> r- Gu. O
O n CD CD CD •n
rj cd □ 3 rj 3rr □ Q. 3 rr
CD CD CD ►1 n
• X □ C K-

m X cx CD
—* □ S Gj C
Os cd 1—• m X CD
sO CL ►— o 03 CD
VJ 03 CD o CL □

rr cr CD *•
rr CD Q.
CD CD CD

O\ □ rr Os
oo c* 00
so CD IS3

rj


